
Yunus Nadi
Muğla’da anıldı
Muğla Büyükşehir Belediyesi
Cumhuriyet Gazetesi’nin
kurucusu ve Muğlalı gazeteci
Yunus Nadi Abalıoğlu adına
verilen 80. Yunus Nadi Ödül
Töreni’ne ev sahipliği yaptı. n 7’de

100 bin LÖSEV’li
Ata’nın huzurunda
LÖSEV, lösemi ve kanserle
mücadele eden çocuklar,
iyileşmiş gençler, yetişkin
hastalar ve gönüllüleriyle
birlikte Anıtkabir’e anlamlı bir
ziyaret gerçekleştirdi. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin bu yıl ilkini
düzenlediği Yusuf Atılgan
Roman Ödülü’nün sahibi
‘Su Fırtınası’ isimli romanı ile
Gönül Çatalcalı oldu.n 7’de

Yusuf Atılgan
Ödülü verildi

Bİr yılda 472 kadın öldürüldü...

Ergin, Zeytin  Festivali’ni
anlattı n Işık Teoman 2’de

Başkan Helil Kınay: 
Sporla güçleniyoruz n 3’te

.yıl
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Kadın Dayanışma Komiteleri (KDK),
19 yaşındaki Ayşenur Halil ve İkbal
Uzuner'in katledilmesinin 1. yılında
Kadıköy’de basın açıklaması yaptı.
Açıklamada, “Bu ülkede 362 günde
472 kadın öldüyse, bizim güvenliğimizi
sağlamayacaksa ne yapıyor İçişleri
Bakanı” denildi.

“Düzeniniz batsın kadınlar yaşasın”,
“Katillerden hesabı kadınlar soracak”,
“Suçlusun hesap ver İçişleri Bakanı”,
“Kadınlar ayağa bu düzeni yıkmaya”,
“Boyun eğme katillerden hesap sor”
sloganları atan kadınlar, Süreyya
Operası önüne kadar yürüdü. Burada
yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

Kadınların öldürülmesi, her geçen gün
daha vahşice bir hal alıyor. Türkiye'de
2024 yılı kadınların en çok öldürüldüğü
yıl oldu. Her yıl kadınları en çok
öldürüldüğü yıl olarak kayda geçiyor.
İçişleri Bakanlığı kadınların yaşam
hakkını korumak zorundadır. Öldürülen
her kadının sorumluluğu sizdedir.” n 5’te

Kadıköy’deki eylemde,
472 kadının öldürülmesi
protesto edildi, ‘Düzeniniz
batsın kadınlar yaşasın’
haykırışı yankılandı

Yalısına 20
milyon dolar
istiyor

ESKİ haber spikeri Reha
Muhtar, 2000 yılında
4.5 milyon dolara aldığı
İstanbul
Baltalimanı’ndaki
Boğaz manzaralı
yalısını 20 milyon
dolara satışa çıkarttığını
açıkladı. n 5’te

Karşıyaka’da
kış kursları
başlıyor

EĞİTİMDE fırsat
eşitliğine katkı sunmak
için çeşitli çalışmalar
gerçekleştiren
Karşıyaka Belediyesi,
kış kurslarını başlatıyor.
Kurslar, Vecdi Altay
Çocuk Kulübü çatısı
altında açılacak. n 3’te

Ekim boyunca yargı salonlarında Türkiye’nin demokrasi umudunun yargılanacağını belirten
CHP’li Gül Çiftci Binici, belediyelere ve siyasilere yönelik soruşturmaları örnek gösterdi

İzmir'de, Türk ve Filistin
bayraklarıyla denize açılan
tekneler Filistin ile Gazze'ye
insani yardım ulaştırmak
amacıyla yola çıkan ve
İsrail'in saldırısına uğrayan
Küresel Sumud Filosu'na
destek verdi.
Filistin'e Destek Platformu

tarafından organize edilen
etkinlik kapsamında
Bostanlı, Güzelbahçe,
Sahilevleri, İnciraltı ve
Mavişehir'deki balıkçı
barınaklarından hareket
eden tekneler Cumhuriyet
Meydanı önünde buluştu.
n 5’te

REHA MUHTAR

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gül Çiftci Binici, "Yargı iktidarın
değil, toplumun vicdanıdır. Ve
vicdan bir kez susturulursa, onu
hiçbir talimatla konuşturamazsınız.
Ekim boyunca yargı salonlarında
yalnız sanıklar değil, Türkiye’nin
demokrasi umudu da yargılanacak.
Biz o salonlarda yalnızca adalet
aramayacağız; adalet düzeninin
yeniden inşası için de mücadele
edeceğiz" dedi.
Binici, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, demokrasinin

kalbi olan yargının, adaletin
terazisi olmaktan çıktığında
toplumun dengesinin bozulacağını
belirtti. Gül Çiftçi Binici, şunları
kaydetti: "Cumhuriyet Halk Partili
belediyelere ve seçilmiş
yöneticilere yönelik sistematik
soruşturmalar, hukukun değil,
siyasetin planlarına göre
şekilleniyor. Yargı Takvimi,
demokrasinin sanık
sandalyesine oturtulduğu bu
düzeni gösteriyor.”
n 4’te

‘Suriyelilere bir yılda 
11 milyar harcanıyor’
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, Samsun'daki TÜYAP

Karadeniz 10. Kitap
Fuarı'nda eserlerini
imzaladı. Daha
sonra Zafer Partisi
Samsun İl
Başkanlığı
tarafından organize
edilen panelde
konuşan Özdağ,

"Yılda Suriyeliler için harcadığımız
para 11 milyar dolar” dedi. n 4’te

Halim Bahadır

“Buralı” değilsek
nereliyiz biz?

n Sayfa 7’de

Meriç Köyatası

Eğitim harcamaları
bahane

n Sayfa 5’te

Mert Ali Başarır

S-400’ler
müzeye (2)

n Sayfa 6’da

Kadının adı yok!

‘Demokrasi sanık sandalyesinde’ ‘Umudu yeşerten
siyaset mümkün’
DEVA Partisi İzmir İl Başkanı Aybar
Uygur, mevcut siyaset anlayışını

eleştirdi. Sorunların
çözülmesi için siyasetin
değişmesi gerektiğini
söyleyen Uygur, “Yeni bir
siyaset anlayışı inşa
etmeden değişim
mümkün değil” dedi. n 4’te

‘Vicdan hareketi’ne
İzmirlilerden destek
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n “Ayvalık” denilince zeytinyağı,
turizm ve zeytin hasat festivali
akıllara gelen sihirli kelimeler. Bu
sihirli kelimeler sizin için ne ifade
ediyor anlatır mısınız?

Mesut Ergin (M.E) Ayvalık, binlerce
yıldır köklerini toprakla, dallarını
gökyüzüyle buluşturan ölümsüz zeytin
ağacının yurdu. Türkiye’nin ve dünyanın en
önemli zeytin ve zeytinyağı merkezlerinden
biri olarak, her geçen gün adını daha güçlü
duyuruyor. Bugün, “Ayvalık” markası
yalnızca bir üretim değil, kaliteyle
özdeşleşmiş bir değer, bir miras, bir
kimliktir. Bugün bilmenizi isteriz:
Ayvalık’ın zeytinlikleri kentin yüzde 41’ini
kaplar. Coğrafi İşaret ile tescillenmiş
Ayvalık zeytinyağı, üstün nitelikleri
sayesinde artık yalnızca ülkemizde değil,
dünyanın farklı köşelerinde de güvenle,
arayışla ve ilgiyle anılmaktadır. 20 yıldır
düzenlenen bu festival, yalnızca pandemi
döneminde hayatımıza giren zorunlu
kısıtlamalar nedeniyle ara vermek zorunda
kalmıştır. Ama zeytin ağaçlarıyla bağımız,
hiçbir zaman kesilmemiştir. Çünkü biz, bin
yılı aşan ömrüyle insanlığa tanıklık eden bu
kutsal ağacın gölgesinde büyüdük, onunla
nefes aldık. Balıkesir Büyükşehir
Belediyesi, Ayvalık Belediyesi, Ayvalık
Ticaret Odası, ATO Laboratuvar Hizmetleri
A.Ş., Ayvalık Esnaf Birliği ve Ayvalık
Ziraat Odası’nın işbirliğiyle güçlenen
festivalimiz, bu yıl da zeytinyağının
yaşamımızdaki vazgeçilmez değerini
yeniden hatırlatmayı ve tüketimini artırmayı
amaçlıyor. Unutmayalım: Büyük Tufan’da
ağzında zeytin dalıyla dönen beyaz
güvercin, insanlığa barışı ve yeniden
doğuşu müjdelemiştir. İşte bu yüzden zeytin
dalı, tarih boyunca barışın evrensel simgesi
olmuştur. Bugün Ayvalık’tan dünyaya bir
kez daha sesleniyoruz: Barış, insan
yaşamının en temel hakkıdır!

2 milyondan fazla ağaç
n Zeytin Günü sizin için ne anlama
geliyor?

M.E-Her yıl 26 Kasım “Zeytin Günü”
olarak kutlanır; ama Ayvalık için her gün
zeytin günüdür. Üreticilerimiz,
markalarımız, emek veren ellerimiz ve
misafirlerimizle birlikte 20 yıldır hasadımızı
bir şenlik gibi yaşıyoruz. Çünkü Ayvalık,
geçmişini zeytine borçludur; geleceğe
bırakacağı en kıymetli mirası da yine
zeytindir. Türkiye’de 200 milyondan fazla
zeytin ağacı vardır; yalnızca Ayvalık’ta bu
sayının 2 milyondan fazlası bulunur. Yine
de zeytinyağı denildiğinde akla ilk gelen yer
Ayvalık’tır. Cumhuriyet’in ilk yıllarından
bugüne taşıdığımız zeytinyağı bayrağını
gururla, dimdik ve ışıltıyla dalgalandırmaya
devam ediyoruz. Çünkü biz biliyoruz:
Zeytin, altından da değerlidir.

Ölümsüz ağacın bilgeliği
n Festival sadece zeytin mi?

M.E-Festival, yalnızca zeytinin değil,
aynı zamanda “tarih, doğa, mimari ve lezzet
kenti” Ayvalık’ın da tanıtımına hizmet
ediyor. Her yıl daha fazla yerli ve yabancı
konuğu ağırlayan bu şenlik, üreticisiyle,
işletmecisiyle, girişimcisiyle, halkıyla ve
sanatçısıyla birlikte Ayvalık’ın turizmine ve
ekonomisine de büyük güç katıyor. Üç gün

boyunca ölümsüz ağacın bilgeliğine
dokunacağız; onun lezzetiyle buluşacak,
sağlığın ve bereketin sembolünü
kutlayacağız. Ve şimdiden bir sonraki
buluşmayı heyecanla bekleyeceğiz.
Hedefimiz, Ayvalık markasının dünyaca
ünlü kalitesini koruyup, kaliteyi daha da
yukarı çekmek. Ayvalık’ta zeytinyağı
turizme çok önemli katkılar sağlıyor.
Ayvalık’ın yıllardır geçim kaynağı turizm
mi, zeytinyağı mı hep tartışılır. Ancak
zeytinyağı ve turizm iç içe geçmiş bir bütün
oluşturmuş. 22 adası, tabiat parkı, mezesi,
balığı, otu, sabunu, zeytini, zeytinyağı ve
turizm hepsi birarada. Ayvalık marka oldu.
Ayvalık markasını kullanarak, Ayvalık adı
altında turizmden gelir sağlıyorsak,
otellerimiz, pansiyonlarımız lokantalarımız,
restoranlarımız Ayvalık zeytinyağını
muhakkak kullanmalı. Şu an sağlık turizmi
çok önemli bir konumda. 
n Zeytin hasat festivali bir şenlik mi?

M.E- Uluslararası Ayvalık Zeytin Hasat
Festivali, bir şenlikten çok daha fazlasıdır.
Bu festival, geçmişle gelecek arasında bir
köprüdür. Atalarımızın mirasını yaşatırken,
çocuklarımızın geleceğini de güvence altına
aldığımız bir buluşmadır. Burada atölyeler,
söyleşiler, konserler, sergiler düzenleniyor.
Ama hepsinden önemlisi, burada ortak bir
bilinç ve ortak bir değer yaşatılıyor.
Biliyoruz ki, Ayvalık’ın zeytinliklerinden
yükselen bu değer artık sadece Türkiye’nin
değil, dünyanın ortak mirasıdır. Bu festival,
geçmişle gelecek arasında bir köprüdür.
Biliyoruz ki, Ayvalık’ın zeytinliklerinden
yükselen bu değer artık sadece Türkiye’nin
değil, dünyanın ortak mirasıdır. Ayvalık’ın
bereketli topraklarında, barışın ve
ölümsüzlüğün simgesi olan zeytin
ağaçlarının gölgesinde, 20.Uluslararası
Ayvalık Zeytin Hasat Festivali’nde
buluşmanın tarifsiz mutluluğunu yaşıyoruz.
Kentimizde sadece bir hasadı kutlamıyoruz.
Yüzyıllardır bu topraklarda kök salmış bir
kültürün, emeğin ve barışın şölenini
kutluyoruz. Zeytin, yalnızca bir ürün
değildir. Zeytin, Ayvalık’ın kimliğidir,
karakteridir, varoluş sebebidir. Burada nefes
alan herkesin belleğinde bir zeytin ağacının
gölgesi vardır. Bu festivalin kahramanları
üreticilerimizdir. Zeytinliklerinde alın
teriyle, sabırla, sevgiyle çalışan, bir damla
zeytinyağı için günlerce, haftalarca emek
veren çiftçilerimizdir. Onların emeği olmasa
sofralarımıza bereket gelmezdi.
UNESCO’ya aday olan bu kültürel
zenginlik, tüm insanlığın ortak sofrasına
taşınan bir berekettir. Emeğiyle, alın teriyle,
sabrıyla bu festivalin gerçekleşmesini
sağlayan herkese teşekkür ediyoruz.
Ayvalık’ın güzel insanlarına,
üreticilerimize, gönüllülerimize,
sanatçılarımıza, misafirlerimize yürekten
minnet duyuyoruz. Hepinize bereketli bir
festival diliyoruz. Zeytinin gölgesi
üzerinizden eksik olmasın.
n Ayvalık zeytinyağının en büyük
sorunları arasında tağşiş var

M.E-Ayvalık zeytinyağının en büyük
sorunları arasında yer alan tağşiş ile ilgili
suç duyurusunda bulunuyoruz. Ayvalık
zeytinyağının hak ettiği değeri elde
etmesinin önünde çok sayıda engel
bulunuyor. Bunların başında tağşiş ve
markalaşma ilk sırada geliyor. Coğrafi işaret

ile tescilli Ayvalık zeytinyağının marka
değerinin korunması bizim projelerimizden
biri. Coğrafi işaret ile ürünün tescillenmesi
tek başına çözüm değil. Tesirli hukuki ve
cezai yaptırımların takipçisi olabilmek daha
önemli. Bu konuda ilk adımı attık. Birlik
olmamız gerekiyor. Markalaşmadığımız
için tağşişe maruz kalıyoruz. Kalitemize
gölge düşüyor. Bu konuda mücadelemize
kararlı bir şekilde devam edeceğiz. Ticaret
odası ve belediye olarak üzerimize düşen
her türlü desteği veriyoruz. TBMM’de gıda,
tarım ve orman alanında bazı düzenlemeler
yapılması hakkındaki kanun kabul edilerek
yasalaştı. Taklit ve tağşiş yapılmış ürünlerin
işleme tabi tutulması ve piyasaya arz
edilmesi yasaklandı, büyük para cezaları
uygulamaya konuldu. Kanunun yasalaşması
ile birlikte gıda sektöründe taklit, tağşiş
yapan ve tüketiciyi yanıltan, yanlış
yönlendiren, bilgi kirliliği oluşturan firma
ve şahıslar hakkında yaptırım öngörülüyor.
Büyük para cezaları geliyor, o firmalar ifşa
ediliyor, ama arkası kesilmiyor. Dediğim
gibi markalaşırsak tüm bunların önü kesilir.

Bin 100 yaşında iki ağaç
n Ayvalık ve çevresinde kaç zeytin
ağacı var?

M.E-Ayvalık’taki iki milyon
zeytin ağacının yarısı
neredeyse 200 yaşın
üzerinde. Ayrıca bin
100 yaşında
olgun,
tescillenen
bir anıt
ağacımız
da
bulunuyor.
Zeytin
ağaçları bu
topraklarda
hep var oldu,
hep var olacak.
Zeytin ve zeytinyağı
Türkiye’de milli kültür
ürünü olarak kabul ediliyor.
Özellikle Kuzey Ege Bölgesi’nde elde
edilen zeytinyağları kalite özellikleriyle
hem yurtiçinde hem yurtdışında farklı bir
öneme sahiptir. Ülkemizde Avrupa Birliği
tarafından tescillenmek üzere başvuru
yapan yüzlerce ürün arasından ilk 20’ye
girebilen ilk ve tek zeytinyağı Ayvalık
zeytinyağı oldu. Bu da gösteriyor ki;
dünyanın en kaliteli ve lezzetli zeytinyağı
Ayvalık’ta üretiliyor. Ayvalık’taki tarım
arazilerinin yüzde 76’sı zeytinlik, dört bin
üç yüz aile zeytinlik sahibi ve geçimlerini
bu sektörden sağlıyor. Ayvalık’ın taş evleri,
sokakları, denizi elbette güzeldir. Ama
Ayvalık’ı asıl Ayvalık yapan, binlerce yıldır
sabırla meyve veren zeytin ağaçlarıdır.
Onlar bize geçmişimizi anlatır, köklerimizi
hatırlatır, geleceğe dair umutlarımızı besler.
Bir zeytin ağacına baktığınızda sadece
gövdesini görmezsiniz; dedelerimizin alın
terini, ninelerimizin dualarını, emeği, sabrı
ve sürekliliği görürsünüz.
n Ayvalık’taki zeytin ağaçlarının kaç
tanesi anıt konumunda?

M.E-Ayvalık’ta yapılan son sayımlarda
81 adet dört yüz yaşında, 2 adet de bin yüz
yaşında zeytin ağacı belirlendi. Bu
güzergahta yeni bir yürüyüş rotası

oluşturmayı planlıyoruz. Kente gelen yerli
ve yabancı turistlerin sağlıklı bir şekilde tatil
yapabilmelerini sağlamak için elimizden
gelen her türlü katkıyı koymaya çalışıyoruz.
Ayvalık bir mübadil kent, Midilli ve
Girit’ten gelenler kendi kültürlerini de
taşımışlar, bu kültürleri gelen misafirlerimiz
ile paylaşmak istiyoruz. Ayvalık
ekonomisini bu şekilde büyüteceğiz.
n Belediyeye ait zeytinliklerin
varlığından söz eder misiniz?

M.E- Belediyemize ait altı bin zeytin
ağacımız var. Geçtiğimiz yıl zeytin hasat
döneminde elde edilen zeytinyağını S.S.
Ayvalık Üretim ve Pazarlama Kooperatifi
aracılığıyla satışını gerçekleştirdik. Bu yıl
daha titiz davranarak Ayvalık Belediyesi
mülkiyetindeki zeytinliklerin gübreleme,
budama ve sürülmesi gibi bakım
çalışmalarını yapıyoruz. Önümüzdeki hasat
döneminde üretimi artırmayı hedefledik.
n Zeytinyağı nereden, hangi
standartlarda satın alınmalı?

M.E-Butik üretim pazarına da katkıda
bulunuyoruz. Bunu kooperatif kanalıyla
yapıyoruz. Kooperatif demek, dayanışma
demektir. Biz bu dayanışmayı halka
yayarak, öncüsü ve destekçisi olduk.
Hemşehrilerim gönül rahatlığı ile alışveriş

yapabilir. Zeytin
bereket,

barış

ve
uzun ömür

demek. Bakım
çalışmasıyla sadece önümüzdeki yılın değil,
yılların planlarını yapıyoruz. Nefasetiyle
farklı, dünyada ürün kalitesi açısından sayılı
delice zeytin ağacı türüne sahibiz. Ölümsüz
ağaç zeytinin bize sunduğu nimetlere
karşılıksız kalmıyor, kendi imkânlarımızla
bakımlarını yapıyoruz. Sağ olsun zeytin de
verimiyle bize karşılığını veriyor.
Geçtiğimiz yıla oranla önümüzdeki yıl daha
çok verim bekliyoruz.
n Son bir mesaj vermek isterseniz
ne söylersiniz?

M.E- Bugün Ayvalık’ta hasat edilen
sadece zeytin değildir. Bugün kentimizde
hasat edilen umut, dostluk ve barıştır. Gelin,
hep birlikte bu topraklardan yükselen
barışın dilini, kardeşliğin sesini çoğaltalım.
Sözlerime son verirken, emeğiyle, alın
teriyle, sabrıyla bu festivalin
gerçekleşmesini sağlayan tüm paydaşlara,
maddi ve manevi katkı veren herkese
teşekkür ediyorum. Ayvalık’ın güzel
insanlarına, üreticilerimize, gönüllülerimize,
sanatçılarımıza, misafirlerimize yürekten
minnet duyuyorum. Herkese bereketli bir
festival diliyorum. Zeytinin gölgesi
üzerinizden eksik olmasın.

20. AYVALIK ULUSLARARASI ZEYTİN HASAT VE TURİZM FESTİVALİ GÜN SAYIYOR
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Kuzey Ege’de zeytin zamanı geldi; sektörün büyük firmaları ardı ardına hasat yapmaya başladı. Her yıl olduğu gibi zeytinin başkenti
Ayvalık’ı anmadan geçmek olmaz. 16-19 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan 20. Ayvalık Uluslararası Zeytin Hasat ve Turizm
Festivali, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Ayvalık Belediyesi, Ayvalık Ticaret Odası, Ayvalık Ziraat Odası, Ayvalık Esnaf Birliği ve ATO

Zeytinyağı Analiz Laboratuvarı işbirliğiyle gerçekleştirilecek. Festival, satış stantları, konserler, paneller ve söyleşilerle dopdolu olacak.
Festivali, zeytini, zeytinyağını, hasadı, tağşişi ve zeytinin geleceğini Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin ile konuştuk.

Zeytinyağı sadece
koku değil, 

bir hayatın, bir
kültürün sembolü 
Ayvalık Türkiye’nin ve dünyanın bilinirliği
en fazla olan zeytin ve zeytinyağı
üreticilerinin bulunduğu merkezlerden biri.
Öncelikle Ayvalık adıyla sonra da
nefasetiyle biliniyor, tanınıyor ve ünlü
şeflerin tercih ettiği markaların arasında
yer alıyor zeytinyağımız. Ayvalık zeytinyağı
mutfakların vazgeçilmezi. Ayvalık
zeytinyağı bağımlılık yapar. Ayvalık
geçmişini zeytine borçludur. Geleceğe
bırakacağı en büyük miras da yine zeytin
ağacı zeytinyağı ve zeytindir. Zeytinyağımız
Ayvalık mutfağında her zaman boş köşede
değil midir? Çocukluk yıllarımızı şöyle bir
hatırlayalım; aramızda hemen birçoğunuz
hatırlar, ben de çok iyi hatırlıyorum dün
gibi, her evin girişinde hayat altında
mutlaka bir zeytinyağı küpü bulunuyordu.
O küpten yayılan zeytinyağı kokusu bizim
çocukluğumuzun kokusudur, o koku hala
burnumuzda tütüyor. Zeytinyağı sadece
koku değil, bir hayatın, bir kültürün
sembolü değil midir? Tarihiyle,
mimarisiyle, doğasıyla, lezzetleriyle anılan
Ayvalık’a ilgi çekmek, her yıl bir önceki
yıldan fazla yerli ve yabancı konuğun
gelmesini sağlamak bizim görevimiz.
Festival de bu amacımıza aracılık etmekte.
Yerel halkın, basının, üreticinin,
tedarikçinin ve satıcıların bir araya gelerek
kısa bir süre de olsa sosyal bir hareketliliği
paylaştığı Hasat Festivali, doğal olarak
kentimizin turizmine de güç katıyor. 

Festival
programında

neler var?
20. Ayvalık Uluslararası Zeytin Hasat
ve Turizm Festivali; 17 Ekim Cuma günü
saat 10.30’da; Dr. Fazıl Doğan At
Arabacılar Meydanı’ndan Ayvalık
Cumhuriyet Meydanı’na kadar sürecek
olan, “Hasat Festivali Resmi Açılışı”
kortej yürüyüşüyle başlayacak. Sembolik
Hasat Töreni ve Büyük Festival Pazarı
Açılışı 17 Ekim Cuma günü öğleden sonra
İzmir-Çanakkale yolu üzerindeki
Barbun’un Çiftliği’nde, “Tarlada
Sembolik Zeytin Hasat Töreni”
düzenlenecek. Ardından akşam saat
16.30’da Kırlangıç Yaşam Merkezi’nde
“Zeytin ve Zeytinyağı Büyük Festival
Pazarı”nın açılışı, tüm konukların
katılımıyla gerçekleştirilecek. 
Kırlangıç Yaşam Merkezi’ndeki hasat
konserlerinde, 17 Ekim Cuma günü
Ege, 18 Ekim Cumartesi günü ise
Suzan Kardeş saat 20.30’da çim alanda
sahne alacak. 

IŞIK TEOMAN
bilgi@egesaati.com.tr

GEZİ -YORUM
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Karabağlar Belediyesi, ilçede sporun
gelişimine katkı sağlamak amacıyla 35
amatör spor kulübüne 2025-2026 sezonu
için toplam 1 milyon 600 bin TL nakdi
destek sağladı. Destek, Yeşilyurt Futbol
Sahası'nda düzenlenen törenle kulüplere
iletildi.

Törene Karabağlar Belediye Başkanı
Helil Kınay, Karabağlar Amatör Kulüpler
Birliği Başkanı Cihan Demir, İzmir
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu
Başkanı Efkan Muhtar, TFF İzmir İl
Temsilcisi Selçuk Ergeldi, CHP İlçe
Başkanı Volkan Gürboğa, MHP ilçe
Başkanı Latif Alaboğa , meclis üyeleri,
muhtarlar, kulüp başkanları ve amatör spor
kulüplerine bağlı genç sporcular
katıldı.Karabağlar'da spora ve gençliğe
yatırım yapmayı sürdürdüklerini belirten
Başkan Helil Kınay Bugün 24
antrenörümüzle 8 bin çocuğumuza
ulaşıyoruz; ancak biliyoruz ki bu yeterli
değil. Çocuklarımız spora dokundukça
aileleri de bu sürece katılıyor ve hep
birlikte büyüyoruz. Mahallelerimizde
düzenlediğimiz basketbol, yüzme ve özel
gereksinimli çocuklar için hazırladığımız

kurslarla hem spor sevgisini aşılıyor hem
de gelişimlerine katkı sunuyoruz.
Amacımız; tüm çocuklarımıza,
gençlerimize, kadınlarımıza ve spora emek
veren herkese ulaşmak, onlara dokunurken
ailelerine de güç katmak" dedi.

Karabağlardaki spor tesislerinin
planlanması ve geliştirilmesi konusunda
Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve Bakanlıkla
çalışmaların sürdüğünü belirten Kınay
"Uzundere Atatürk Gençlik ve Spor

Merkezi, bu yıl bitmeden hizmete girecek
ve yalnızca Karabağlar'ın değil, İzmir'in
sporuna da büyük katkı sağlayacak. İzmir
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte attığımız
bu adımları büyüterek sürdüreceğiz" diye
konuştu.Kınay son olarak "Bu süreçte
emeğini ortaya koyan herkese teşekkür
ediyor, geleceği omuzlayacak
çocuklarımıza aydınlık bir yol diliyorum.
Bugün, Medeni Kanun'un kabulünün 99.
yılı; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e ve tüm

kadınlara, çocuklara, gençlere
şükranlarımı sunuyorum" diyerek
konuşmasını noktaladı.

İzmir Amatör Spor Kulüpleri
Federasyonu Başkanı Efkan Muhtar, yeni
tesislerin çocukların gelişimine katkı
sağlayacağını belirterek Başkan Kınay'a
desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Karabağlar Amatör Kulüpler Birliği
Başkanı Cihan Demir ise ilçede 2 binden
fazla sporcunun faaliyet gösterdiğini
belirterek "Altyapıda eksiklikler olsa da
yetkililerin çalışmalarıyla ilerleyen
dönemde spor alanları artırılacak. Belediye
desteğiyle sezon açılışı başarıyla
gerçekleştirildi" dedi.TFF İzmir İl
Temsilcisi Selçuk Ergeldi ise "Hedefimiz
çocuklar için güvenli ve çok amaçlı spor
alanları oluşturmak. Futbol sahaları sadece
spor için değil, afet anında geçici yaşam
alanı olarak da önemli" diye
konuştu.Konuşmaların ardından tören,
Başkan Kınay'ın sembolik çeki Amatör
Kulüpler Birliği yöneticilerine vermesi ve
sporcularla bir araya gelmesiyle sona erdi.
Tören sırasında Başkan Kınay'a çiçek ve
plaket takdim edildi. HABER MERKEZİ 

2025-2026 SEZONU İÇİN TOPLAM 1 MİLYON 600 BİN TL DESTEK

Başkan Helil Kınay: 
Sporla güçleniyoruz Gaziemir’den halka

yakacak odun desteği
Gaziemir Belediyesi, maddî zorluklar
dolayısıyla yakacak odun alamayan
yurttaşlara destek oluyor. Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin
ağaçların ömrünü uzatmak,
hastalıklara karşı direncini artırmak ve
devrilme riskini ortadan kaldırmak için
yaptığı budama ve kesim çalışmaları
sonucu elde edilen ağaç dalları,
yakacak olarak değerlendiriliyor.
Budama sonucunda ortaya çıkan
ağaç dalları şantiyede yakacak odun
haline getiriliyor. Ayrıca belediyenin
ahşap atölyesinde ortaya çıkan ahşap
parçaları da yakacak odun olarak
değerlendiriliyor. OĞUZ YÖRÜK

Balıkesir Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Akın’ın sözünü verdiği
“Pati Park” hizmete açıldı. Avlu
Yaşam Merkezi’nde 800 metrekarelik
alanda oluşturulan park, can dostların
gönüllerince enerjilerini atacağı,
sosyalleşeceği bir alan olarak hizmete
sunuldu. Akın, “Patili Park çok
önemsediğimiz projelerimizden.
Doğayla iç içe can dostlarımız
gönüllerince eğlenebilecek” dedi.
HABER MERKEZİ

2025-2026 eğitim öğretim yılının
başlamasıyla birlikte, zabıta
ekipleri tarafından okul
kantinlerinde denetim
gerçekleştiriliyor. Bodrum
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne
bağlı ekipler, yeni eğitim öğretim
yılının başlamasıyla birlikte ilçe
genelindeki okul kantinlerinde
denetimlerini sıklaştırdı.
Öğrencilerin sağlıklı koşullarda
gıdaya ulaşması için yapılan

denetimlerde; genel temizlik
durumu, ürünlerin son kullanma
tarihi ve muhafaza edilme
koşullarının yanı sıra fiyat tarife
listesi, iş yeri açma ve çalışma
ruhsatları ile ilk yardım çantası ve
yangın tüpleri de kontrol ediliyor.
Zabıta ekiplerinin gerçekleştirdiği
son denetimlerde, çeşitli
eksiklikler nedeniyle 20 kantine
işlem uygulandı.
HABER MERKEZİ 

Kantinlerde denetimler sürüyor

Balıkesir’den can dostlara hizmet
İzmir Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde, İZFAŞ ve TACT Fuarcılık
iş birliğiyle 17-26 Ekim tarihleri
arasında Kültürpark'ta düzenlenecek
İZKİTAP, okurları, şairleri, yazarları,
yayınevlerini ve sahafları bir araya
getirerek her yaş grubundan
kitapseveri ağırlayacak. Fuarın onur
konuğu çağdaş Türk edebiyatının
önemli isimlerinden Mehmet Eroğlu,
uluslararası onur konuğu ise Fabien
Toulmé olacak. HABER MERKEZİ

İZKİTAP 17 Ekim’de okurlarla buluşuyor

Üreticilere destekleme
modeli anlatıldı

Aydın’ın Buharkent ilçesinde 'Cuma
Buluşmaları' kapsamında düzenlenen
programlarda, üreticilere yeni tarımsal
destekleme modeli ve üretim
planlaması konularında bilgilendirme
yapıldı. Buharkent İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından
Ericek, Kayaburnu ve Muratdağı
mahallelerinde gerçekleştirilen
buluşmalarda; Yeni Üretim
Destekleme Modeli, Tarımsal Üretim
Planlaması, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)
İşlemleri, Tarımsal Üretimde
Kuraklığın Etkisi ve Genel Tarım
Sayımı konularında üreticilere bilgi
verildi. İHA

Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi

Konservatuvarı Halk Oyunları Bölümü emekli

öğretim görevlisi Abdurrahim Karademir’in

‘Muğla Geleneksel Dans ve Müzik Kültürü’ başlıklı

konser, müzik ve söyleşisi, Muğla Büyükşehir Belediyesi

binası önünde sanatseverlerle buluştu. Etkinliğin

açılışında konuşan Abdurrahim Karademir, Muğla’nın

binlerce yıllık bir kültürün taşıyıcısı olduğuna dikkat

çekerek şunları söyledi: "Muğla’da antik çağlardan

bugüne uzanan dans ve müzik, kentin kültürel kimliğidir.

Yörüklerin, halkın ortaya koyduğu bu değerler

Muğla’nın ruhunu oluşturur. Muğla bu bakımdan çok

zengin bir kent. Halk danslarının gelişimi, 18. yüzyılın

sonunda halk biliminin doğuşuyla birlikte ivme

kazandı. Cumhuriyet’le birlikte bu miras daha da

zenginleşti ve 1970’li yıllardan sonra halk dansları daha

popüler hale geldi"

Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras ise

kültürel mirasın korunmasının önemine vurgu yaptı:

"Muğla’mıza, kültürümüze gönül vermiş, sevgili

misafirlerimiz, değerli dostlarımız bu özel geceye hoş

geldiniz. Çok kıymetli misafirimiz Abdurrahim Hocamız

bugün aramızda. Biz göreve geldiğimiz ilk günden beri

hep şunu söyledik: ‘Bizim kültürümüz, mirasımız,

köklerimiz bizim için çok değerli. Geçmişimizi bileceğiz

ki oradan aldığımız güçle doğru bir geleceği inşa

edeceğiz. Somut olan mirasımızı, hanlarımızı,

hamamlarımızı tarihi dokumuzu korurken, bunun içinde

yaşayan halkımızın yaşam biçimini, yeme içme biçimini

hepsini bütünüyle korumalıyız" dedi. İHA

Muğla’nın kültürel mirası sahnede

Karşıyaka’da çocuklara
yönelik kış kursları başlıyor

Eğitimde fırsat eşitliğine
katkı sunmak için çeşitli
çalışmalar gerçekleştiren
Karşıyaka Belediyesi, kış
kurslarını başlatıyor. Vecdi Altay
Çocuk Kulübü çatısı altında, 8-
14 yaş grubuna yönelik olarak
açılacak kurslarda 'Eğlenceli
Matematik, İngilizce, Resim ve
Hızlı Okuma' dersleri yer alacak.
Yaratıcı eğitim metotlarıyla
verilecek derslerde çocukların
eğlenerek öğrenmesi sağlanacak.

Vecdi Altay Çocuk Kulübü
kış kursları kayıtları 7 Ekim Salı
gününe kadar çevrimiçi olarak
alınacak. Eğitimler 13 Ekim

Pazartesi günü başlayacak ve 16
Ocak Cuma günü sona erecek.
Başvurular yalnızca Karşıyaka
Belediyesi'nin resmi internet
sitesi üzerinden yapılabilecek.
Vecdi Altay Çocuk Kulübü, bu
eğitim-öğretim döneminden
itibaren Bahçelievler Katlı Pazar
Yeri'nin üst katında hizmet veren
Karşıyaka Belediyesi İsmail
Hakkı Tonguç Eğitim Merkezi
bünyesinde faaliyet gösterecek.
Bu sayede kurslara katılan
çocuklar, modern bir eğitim
ortamında keyifli bir kış dönemi
yaşayacak.Karşıyaka Belediye
Başkanı Yıldız Ünsal, "Vecdi

Altay Çocuk Kulübü'nde
düzenlediğimiz kış
kurslarıyla, çocuklarımızın
hem akademik hem de sosyal
açıdan daha donanımlı bireyler
olarak yetişmelerini
amaçlıyoruz. Eğlenceli ve
öğretici derslerle dolu bu
program sayesinde çocuklarımız,
öğrenirken aynı zamanda keyifli
vakit geçirecek. Karşıyaka
Belediyesi olarak, geleceğimizin
teminatı olan çocuklarımızın
yanında olmaya ve onlar için en
iyi koşulları yaratmaya devam
edeceğiz" diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

Bayraklı'yı daha yaşanabilir ve
modern bir ilçe haline dönüştürmek
için projelerini tek tek hayata
geçiren Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, mahalle ziyaretlerini
sürdürüyor. Körfez'den
Mansuroğlu'na kadar birçok
mahalleyi gezen Başkan Önal,
vatandaşlarla buluşup taleplerini
dinledi; ekipleriyle birlikte yol,
kaldırım, park ve sosyal alan
çalışmalarını yerinde inceledi.

Başkan Önal, “ Seçim döneminde
söz verdiğimiz gibi, Bayraklı'nın her
sokağında olacağız,
vatandaşlarımızın sesine kulak
vereceğiz. Mahallelerimizde eksik
gördüğümüz çalışmalarla ilgili
ekiplerimiz hızlıca harekete geçiyor.
Yol, kaldırım, park, temizlik ya da
sosyal alan ihtiyacı olsun; her
konuyu imkanlarımız dahilinde en
kısa sürede çözmeye gayret
edeceğiz” dedi. SİBEL KEZER

Mahallelerde projeleri inceledi

6 Ekim 2025 Pazartesi  Yıl: 24 Sayı: 8171

Yönetim Yeri: 
Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet

Apartmanı No: 12-301 Kat 3 Konak/İzmir
Telefon: 0 232 202 60 22 
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi: 

www.egesaati.com.tr 
e-posta: bilgi@egesaati.com.tr 

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.)

www.egesaati.com.tr

BASıM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95 YAYıN TÜRÜ: Yerel Süreli

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK 
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi

ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

RAMAZAN AKER

Muhabir

MÜRVET KUBAY

İdari Koordinatör
MELİSA 

ÇOLAKOĞLU

Genel Müdür
NURETTİN 
SÖNMEZ

Reklam Grup Başkanı
AYŞE ÇELİKÖZ
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Tutuklu İBB Başkanı ve
CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu, Meclis açılışında
AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
siyasi liderin gündem olan toplu
fotoğrafına gönderme yaparak,
"Muhalefete muhalefet etme dönemi
kapanmıştır. 'Kurtuluş yok tek başına'
diyerek hep birlikte huzur ve berekete
kavuşacağız" dedi.

TBMM'de 28. Yasama Dönemi 4.
Yasama Yılı'nın açılış resepsiyonunda
Tören Salonu'nda bulunan bir odada
Cumhurbaşkanı ve AKP Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş ve
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli
arasında başlayan toplantıya daha sonra
resepsiyona katılan siyasi partilerin
liderleri de davet edilmişti.

CHP boykot etmişti
Toplantıda HÜDA PAR Genel

Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, Yeniden
Refah Partisi Genel Başkanı Fatih
Erbakan, DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, Gelecek Partisi Genel
Başkanı Ahmet Davutoğlu, DEM Parti
Eş Genel Başkanları Tülay

Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan,
Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut
Arıkan ve BBP Genel Başkanı Mustafa
Destici de yer almıştı.

Davutoğlu ve Babacan, yıllar
sonra ilk kez Erdoğan'la
biraraya gelirken CHP'nin
boykot ettiği açılıştaki
çay sohbetinden
yansıyan görüntüler
"CHP dışı bir siyasi
zemin arayışı"
olarak
yorumlanmış,
yapılan
değerlendirmelerde
Cumhurbaşkanlığı
Seçimi ve yeni anayasa
süreçlerine vurgu
yapılmıştı.

‘Birlik’ vurgusu
Kamuoyunun gündemindeki o

fotoğrafa Silivri'de tutuklu bulunan İBB
Başkanı ve CHP'nin Cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu'ndan yorum
geldi.İmamoğlu, "Cumhurbaşkanlığı
Aday Ofisi" hesabından yapılan
paylaşımında "mücadele ve birlik"

vurgusu yaparak eleştirilere yanıt verdi.
İmamoğlu, paylaşımında şu ifadeleri
kullandı:

"Türkiye çok zor ve kritik bir
dönemden geçiyor.

Demokrasi ve hukuku
ayakta tutmak için

çok büyük bir
mücadele
veriyoruz.
Millet olarak
birlik ve
bütünlüğümüz
bizi bu
mücadeleden

zaferle
çıkaracak.

Muhalefete
muhalefet etme

dönemi kapanmıştır.
'Kurtuluş yok tek başına' diyerek

hep birlikte huzur ve berekete
kavuşacağız!"

Gündem olan o fotoğrafın ardından
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
TBMM açılış resepsiyonunda
Cumhurbaşkanı ve AKP Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
biraraya gelen DEM Parti Eş Genel

Başkanı Tuncer Bakırhan, İYİ Parti
Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu,
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu ve DEVA Partisi Genel
Başkanı Ali Babacan'ı telefonla
aradığını açıklamıştı. Özel, "Meclis
Başkanı’nın bir çay davetine icabeti ve
oradaki o birlikteliği, bu hep birden
demokrasiyi savunan güçlü muhalefet
partililerini ve güçlü dayanışmalarını
basitleştirecek, yok sayacak ve hem
genel başkanları hem de partilerin
üyelerini, seçmenlerini rahatsız edecek
bir tona dönüştü. Bundan duyduğum
üzüntüyü ifade ettim, dayanışma
duygularımı ifade ettim" demişti.

Özel, X hesabından yaptığı
paylaşımda ise İmamoğlu ile benzer bir
mesaj vererek "birlik" vurgusu
yapmıştı.CHP lideri şu ifadeleri
kullanmıştı:"Muhalefete muhalefet
devrini çok geride bıraktık. Bu ülkeyi
omuz omuza vererek; sandıktan kaçan,
seçimi yapmamayı planlayan, yapsa da
veliahtı ailede arayan bu anlayıştan
kurtaracağız.

Sandık gelecek, bu ceberut iktidar
gidecek. Mücadeleyi hep birlikte
büyüteceğiz!" HABER MERKEZİ

DEVA Partisi İzmir İl Başkanı Aybar
Uygur, mevcut siyaset anlayışını
eleştirerek Türkiye’nin gerçek
sorunlarını çözebilmesi için siyasetin
kendisini değiştirmesi gerektiğini
söyledi. Uygur, yaptığı yazılı
açıklamada, bugünkü siyasi
ortamda çoğulcu demokrasinin
temel ilkelerinde dahi uzlaşı
sağlanamadığını, siyasetin toplumun
güvenini zedelediğini ifade etti.
Başkan Uygur, açıklamasında şu

ifadelere yer verdi: “Bugün siyaset
kurumu, ne yazık ki sorunlarımızı
çözmesi gerekirken, tam tersine
sorunların bir parçası haline gelmiş
durumda. Çoğulcu demokrasinin
temel ilkelerinde bile uzlaşamayan,
ülke meselelerinden çok kendi
geleceğini düşünen, fikirden yoksun,
hırs ve heveslerle hareket eden bir
anlayış hâkim. Bu siyaset anlayışı, ne
yurttaşlarda güven duygusu
yaratabilir, ne toplumsal barışı

güçlendirebilir, ne de devlete
saygınlık kazandırabilir.”
Yeni bir siyaset kültürünün inşa
edilmesi gerektiğini vurgulayan
Uygur, siyasetin dili ve tarzının
değişmeden Türkiye’nin
değişemeyeceğini belirterek, “Artık
Türkiye’nin gerçek sorunlarını
çözmek istiyorsak, önce siyasetin
kendisini değiştirmek zorundayız”
dedi. İzmir’de tüm siyasi tarafları
biraraya getiren, birleştirici bir dil

oluşturmayı hedeflediklerini dile
getiren Uygur, “İzmir’de; iktidarıyla,
muhalefetiyle tüm siyasi tarafları her
türlü ayrımcılıktan, kin ve nefret
söyleminden uzak, temiz, birleştirici
ve nezaketli bir dilde buluşturacağız.
Topluma ve özellikle gençlere,
umudu yeniden yeşerten bir siyaset
anlayışının mümkün olduğunu
İzmir’de hissettireceğiz. Çünkü İzmir
bunu hak ediyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Uygur: Umudu yeşerten siyaset mümkün

TUTUKLU BAŞKAN İMAMOĞLU'NDAN GÜNDEM OLAN FOTOĞRAFA YORUM: 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftci
Binici, "Yargı iktidarın değil, toplumun
vicdanıdır. Ve vicdan bir kez susturulursa,
onu hiçbir talimatla konuşturamazsınız.
Ekim boyunca yargı salonlarında yalnız
sanıklar değil, Türkiye’nin demokrasi
umudu da yargılanacak. Biz o salonlarda
yalnızca adalet aramayacağız; adalet
düzeninin yeniden inşası için de mücadele
edeceğiz" dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gül
Çiftci Binici, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, demokrasinin kalbi olan
yargının, adaletin terazisi olmaktan
çıktığında toplumun dengesinin
bozulacağını belirtti.

Türkiye'de yargının bugün halkın
iradesini koruyan bir güç değil, siyasi
talimatların yürütücüsü konumuna geldiğini
ifade eden Gül Çiftçi Binici, şunları
kaydetti:"Cumhuriyet Halk Partili
belediyelere ve seçilmiş yöneticilere yönelik

sistematik soruşturmalar, hukukun değil,
siyasetin planlarına göre şekilleniyor. Yargı,
suçu değil, muhalefeti arıyor. Savcılar, delil
değil, kumpas üretiyor. Ekim Ayı Yargı
Takvimi, demokrasinin sanık sandalyesine
oturtulduğu bu düzeni gösteriyor. İBB
Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız
Ekrem İmamoğlu’ndan Ayşe Barım’a,
gazetecilerden gençlere kadar onlarca isim

aynı ay içinde mahkeme önüne çıkarıldı ve
çıkarılacak. Her hafta yeni bir duruşma, yeni
bir dava, yeni bir gözaltı. Her biri, halkın
iradesine karşı açılmış bir 'hukuk davası.'

"CHP olarak bu tabloya karşı her
zeminde direniyoruz"Bir yandan gazeteciler,
sanatçılar, gençler hedef alınırken; diğer
yandan belediye başkanları tutuklanıyor,
kayyumlar atanıyor. Bu tablo yalnızca

CHP’ye değil, Türkiye’nin toplumsal
düzenine açılmış bir savaştır. Adalet yalnız
mahkeme kararlarıyla değil, yurttaşın
devlete duyduğu güvenle ayakta kalır. Bu
güven yitirildiğinde, ekonomi çöker, hakikat
bulanır, hukuk ile suç arasındaki çizgi silinir.
Sonuçta hukuk, iktidarın bir denetleyeni
olmaktan çıkıp onun gölgesi haline gelir.
Yargı bağımsızlığının yok olduğu ülkelerde
kurumsal çürüme kaçınılmazdır. Ekonomik
krizler, yoksullaşma, beyin göçü, toplumsal
kutuplaşma. hepsi adaletin zayıflamasıyla
başlar. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu
tabloya karşı her zeminde direniyoruz. Yargı
iktidarın değil, toplumun vicdanıdır. Ve
vicdan bir kez susturulursa, onu hiçbir
talimatla konuşturamazsınız. Ekim boyunca
yargı salonlarında yalnız sanıklar değil,
Türkiye’nin demokrasi umudu da
yargılanacak. Biz o salonlarda yalnızca
adalet aramayacağız, adalet düzeninin
yeniden inşası için de mücadele edeceğiz."
HABER MERKEZİ

‘Demokrasi sanık sandalyesinde’

Muhalefete muhalefet 
etme dönemi kapandı

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, Samsun'daki TÜYAP
Karadeniz 10. Kitap Fuarı'nda
eserlerini imzaladı. Daha sonra
Zafer Partisi Samsun İl Başkanlığı
tarafından organize edilen panelde
konuşan Özdağ, "Yılda Suriyeliler
için harcadığımız para 11 milyar
dolar. Yılda 6 milyar dolar ortalama
bazen 7 milyar oluyor, insani
yardım adı altında dünyanın
değişik yerlerine yardım yapılıyor.
Bu ülkenin insanının dişinden
tırnağından artırdığı para, insani
yardım adı altında dışarıya gidiyor
ve enflasyon hala kontrol
edilemiyor, hayat pahalılığı
insanları olumsuz etkiliyor”
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

‘Bir yılda 11 milyar dolar
Suriyelilere harcanıyor’

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Zeliha Aksaz Şahbaz, yaptığı
yazılı açıklamada, Ayşe Barım’ın
12 yıl önceki Gezi Parkı eylemleri
üzerinden açılmış temelsiz ve
kapatılmış bir dosya üzerinden
intikam duygularıyla, topluma
gözdağı vermek için
tutuklandığını kaydetti. Şahbaz,
"Ayşe Barım’ın sağlık sorunlarına
rağmen tutuklu yargılanması ve
tekrar cezaevine gönderilmesi,
Avrupa İnsan Hakları
Sözleşmesi’ne ve Anayasa’ya
aykırıdır. Bu, açıkça işkence ve
keyfi hapis uygulamasıdır. Tekrar
söylüyoruz: Ayşe Barım derhal ve
koşulsuz tahliye edilsin, sağlık
hakkı siyasete kurban edilemez"
diye konuştu. HABER MERKEZİ

‘Sağlık, siyasete
kurban edilemez’

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
(TEMAD) Güzelbahçe Şubesi
üyeleri, 'Astsubay hak arama
mücadelesi' kapsamında,
astsubayların özlük hakları için basın
toplantısı düzenledi. TEMAD
Güzelbahçe Şubesi'nde düzenlenen
toplantıya; emekli Astsubaylar ve
eşleri katıldı. Toplantıda konuşan
TEMAD Güzelbahçe Şube Başkanı
Osman Kaçmaz, astsubayların
özlük haklarına dikkat çekerek
"Özlük haklarımızın iyileştirilmesini,
13 bin - 14 bin gösterge rakamına
göre hesaplanan tazminatların bir an
önce hayata geçirilmesini istiyoruz.
Emekli Astsubayların maaş
skalasındaki statü adaletsizliğinin
giderilmesini bekliyoruz" dedi.
HABER MERKEZİ

TEMAD’lı üyelerden
‘özlük’ hakları çağrısı

Ahmet Davutoğlu ve Ali Babacan’ın yıllar sonra ilk kez Erdoğan'la birarada yeraldığı fotoğrafa yorum
yapan Ekrem İmamoğlu, eleştirilere yanıt verdi, "Muhalefete muhalefet etme dönemi kapanmıştır’’ dedi

4 6  Ekim  2025 Pazartesi GÜNDEM

44:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  5.10.2025  17:53  Page 1



Kadın Dayanışma Komiteleri (KDK),
19 yaşındaki Ayşenur Halil ve İkbal
Uzuner'in katledilmesinin 1. yılında
Kadıköy’de basın açıklaması yaptı.
Açıklamada, “Bu ülkede 362 günde 472
kadın öldüyse İçişleri Bakanı ne işe
yarıyor? Güvenliğimizi sağlamayacaksa ne
yapıyor İçişleri Bakanı” denildi.

‘Kadınlar ayağa’
KDK, 19 yaşındaki Ayşenur Halil ve

İkbal Uzuner'in katledilmesinin birinci
yılında Kadıköy’de yüzlerce kadının
katılımıyla eylem yaptı. “Düzeniniz batsın
kadınlar yaşasın”, “Katillerden hesabı
kadınlar soracak”, “Suçlusun hesap ver
İçişleri Bakanı”, “Kadınlar ayağa bu düzeni
yıkmaya”, “Boyun eğme katillerden hesap
sor” sloganları atan kadınlar, Süreyya
Operası önüne kadar yürüdü. Burada
yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Bugün burada katledilen sıra
arkadaşlarımız Ayşenur ve İkbal'in
ardından öfkemizi ve isyanımızı haykırmak
için toplandık. Her gün en az bir kadın
öldürülüyor. Binlercesi şiddete maruz
bırakılıyor. Aynı okulda okuduğumuz, aynı
kampüslerde yürüdüğümüz, aynı
işyerlerinde çalıştığımız kadınlar, sokakta,
evlerinde, yurtlarda, işyerlerinde
katlediliyor. Kadınların öldürülmesi, her
geçen gün daha vahşice bir hal alıyor.
Türkiye'de 2024 yılı kadınların en çok
öldürüldüğü yıl oldu. Her yıl kadınları en
çok öldürüldüğü yıl olarak kayda geçiyor.
Biz soruyoruz. Daha kaç sıra arkadaşımızı
kaybedeceğiz. Biz genç kadınlar
kampüslerimizde tecavüz tehditlerine

maruz kalırken öğrencilerin güvenliğinden
sorumlu üniversite kurumu olan rektörlük
bizleri yalnız bırakmayı tercih etmiştir.
Korunması gereken yaşam hakları güvence
altına alınması gereken kadınlardır. Ama
onlar da yalnız bırakıldılar.

İçişleri Bakanlığı kadınların yaşam
hakkını korumak zorundadır. Kadınları
koruyamayan, görevini yapamayan kamu
görevlileri derhal yargılanmalıdır.
Öldürülen her kadının sorumluluğu
sizdedir, suçlusunuz, hesap vereceksiniz.
Kadınların eşit yurttaşlık hakkını hedef
alarak laikliğe saldıran, üstümüze çöken bu
karanlığa karşı mücadelemizi büyüteceğiz.
Ülkemizi koca bir kadın mezarlığına

çeviren bu zihniyete ve temsilcilerine karşı
verdiğimiz bu mücadele doğrultusunda
buradan sesleniyoruz: Yalnız değiliz,
kimsesiz hiç değiliz. Kadın dayanışmasını
büyütüyoruz. Katledilen kadınların hesabını
soracağız yenileriyle karşılaşmamak için.
Mutlaka ama mutlaka ayağa kalkacağız.
Mutlaka eşit ve özgür bir ülke kuracağız.”

Kadın Dayanışma Komiteleri
Sorumlusu Senem Doruk İnam ise yaptığı
konuşmada şunları söyledi:

"Çok öfkeliyiz, bugün Ayşenur ve İkbal
için buradayız. Anmak yetmez hesap
sormak için buradayız. Biz anmaya devam
ettikçe biz sustukça onlar öldürmeye, onlar
canımızı almaya devam ediyorlar. Buna

izin vermemeye söz veriyoruz arkadaşlar.
Bu ülkede kadın cinayetleri engellenmek
istenmiyor. Engellenmek istese son bir
yılda 472 kadın ölmezdi. Suçlu onlara göre
hep kadınlar, suçlu hep öldürülenler. Ama
biz suçluların kim olduğunu biliyoruz. Tek
suçlu tetiği çekenler değil. Suçlular hesap
sormayanlar, suçlular görevini yerine
getirmeyenler, suçlular katilleri serbest
bırakanlar. Uzaklaştırma kararlarına
rağmen kadınların öldürülmesine göz
yumanlar suçlular. Bu ülkede 362 günde
472 kadın öldüyse İçişleri Bakanı ne işe
yarıyor? Bizim güvenliğimizi
sağlamayacaksa ne yapıyor İçişleri Bakanı”
dedi. HABER MERKEZİ

‘Sadece tetiği çeken değil
hesap sormayan da suçlu’
19 yaşındaki Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner'in katledilmesinin birinci yılında Kadıköy’de yüzlerce
kadının katılımıyla düzenlenen eylemde “Düzeniniz batsın kadınlar yaşasın” haykırışı yankılandı

Eski haber spikeri Reha Muhtar, 2000
yılında 4.5 milyon dolara aldığı İstanbul
Baltalimanı’ndaki Boğaz manzaralı yalısını 20
milyon dolara satışa çıkarttı. Muhtar ile 2010’da
boşandığı oyuncu Deniz Uğur arasında yalıyla
ilgili anlaşmazlık nedeniyle davalar bulunduğu
hatırlatıldı.66 yaşındaki Reha Muhtar, özel
iskelesi, yüksek tavanlı salonları ve geniş
bahçesi bulunan İstanbul Boğazı manzaralı
Baltalimanı’ndaki yalısını satışa çıkardı.
Sözcü'deyer alan habere göre, Muhtar’ın satış
talebi 20 milyon dolar (yaklaşık 833.7 milyon

TL) olarak açıklandı. Söz konusu yalı 2000
yılında 4.5 milyon dolara satın alınmıştı.

Oyuncu Deniz Uğur ile gazeteci Reha
Muhtar 2010’da boşanmıştı. Muhtar ile Uğur
arasında, yalı ve çocuklarla ilgili hak taleplerine
ilişkin davalar bulunduğu daha önce
kamuoyuna yansımıştı. Muhtar, 2024’te evinde
geçirdiği kaza sonrası taburcu edildiğini
belirterek, “Her şeye geri döneceğim. Bir anda
hayatta hiçbir şeyiniz kalmıyor; çevremdekiler
elimdekileri alıyor, çocuklarım dahil” şeklinde
açıklama yapmıştı. HABER MERKEZİ

Yalısına 20 milyon dolar istiyor

İzmir'de, Türk ve Filistin
bayraklarıyla denize açılan tekneler
Filistin ile Gazze'ye insani yardım
ulaştırmak amacıyla yola çıkan ve
İsrail'in saldırısına uğrayan Küresel
Sumud Filosu'na destek verdi.

Filistin'e Destek Platformu
tarafından organize edilen etkinlik
kapsamında Bostanlı, Güzelbahçe,
Sahilevleri, İnciraltı ve Mavişehir'deki
balıkçı barınaklarından hareket eden
tekneler Cumhuriyet Meydanı önünde
buluştu.Türk ve Filistin bayrakları asılan
teknelere, meydandan toplanan İzmir
Sivil Toplum Kuruluşları Platformu
üyeleri de ellerindeki Türk ve Filistin
bayraklarıyla destek verdi.İzmir Sivil
Toplum Kuruluşları Platformu Başkanı
Gökhan Temur, meydanda yaptığı
açıklamada yalnızca dayanışma için

değil, insanlığın onurunu savunmak
için de toplandıklarını söyledi.

Temur, teknelerin sadece denizle
değil vicdan, adalet ve insanlıkla
buluştuğunu belirterek, "Küresel
Sumud Filosu bir vicdan hareketidir.
Gemilerde ne silah, ne tehdit vardır. O
gemilerde mazlum çocukların sütü,
annelerinin ekmeği, babaların umudu
vardır. Ama bir kez daha gördük ki
zalim İsrail, uluslararası hukuku hiçe
sayarak sivil inisiyatifi zalimce katletti"
dedi. Gazze'ye yönelik ablukaya karşı
insani yardımın sürdürülmesi
gerektiğini ifade eden Temur, "Bizleri
ne baskı, ne tehdit yıldırabilir. Küresel
Sumud Filosu'nu yıldıramadı, inşallah
bizleri de yıldıramayacak. Gazze'ye
kesintisiz insani yardım bir şekliyle
ulaştırılmalıdır" diye konuştu.

AK Parti İl Başkanı Bilal
Saygılı da İzmir'de sergilenen
dayanışma tablosunun önemine
dikkati çekerek, "Müslümanlar
akıllı olmak mecburiyetinde.
Çünkü onlar sözlerini asla
tutmayacaklar. Biz güçlü olmak
mecburiyetindeyiz. Onların
anladığı tek dil, güçtür" ifadelerini
kullandı. Dayanışma ve birlik
içinde olacaklarını dile getiren
Saygılı, "Gerekirse gidip orada
Müslümanları kurtarmak için
hareket etmek üzere Filistinlilerin
yanında, Gazzeli kardeşlerimizin
yanında olmakla mükellefiz"
dedi. Program, teknelerin
Cumhuriyet Meydanı açıklarında
tur atmasının ardından sona erdi.
HABER MERKEZİ

KADIN DAYANIŞMA KOMİTELERİ: BU ÜLKEDE 362 GÜNDE 472 KADIN ÖLDÜYSE...

Bakan, Binali Aslan cinayetini sordu
CHP İçişlerinden Sorumlu Genel

Başkan Yardımcısı ve İzmir
Milletvekili Murat Bakan, Ankara'da
servis şoförlüğü yapan Binali Aslan'ı
aracına alıp öldürdükten sonra
Mersin'de ormanlık alana gömen ve
ardından Suriye'ye kaçan IŞİD
bağlantılı 14 kişilik aile hakkında
açıklama yaptı. CHP'li Bakan şunları
söyledi:

"Ankara'da ekmeğini kazanmaya
çalışan üç çocuk babası Binali Aslan...
Bir grup IŞİD'li, iş bahanesiyle Aslan'ı
aracına bindirdi. O günden sonra
ondan bir daha haber alınamadı.

Cansız bedeni günler sonra Mersin'de
ormanlık alanda bulundu.
Reyhanlı'dan Ankara
Garı'na, Sultanahmet'ten
Atatürk
Havalimanı'na...
Yüzlerce yurttaşımızı
IŞİD'in kanlı
saldırılarında
kaybettik. Şimdi, 14
kişilik IŞİD bağlantılı
bir ailenin, doğuştan Türk
vatandaşı olmalarına rağmen
yıllarca radikal örgütle ilişkili
biçimde yaşayıp hiçbir istihbarat

biriminin radarına girmemesi; bir
vatandaşı öldürüp cesediyle 480

kilometre yol alarak
Suriye'ye kaçabilmesi,

basit bir adli vaka değil;
devletin kurumsal
güvenlik sisteminin
iflasıdır.

Bu olay, sadece bir
cinayeti değil, çok

daha büyük bir tehlikeyi
de ortaya çıkardı: Türkiye

Cumhuriyeti vatandaşı olup
IŞİD'e katılan, onlara sempati

duyan ya da onlarla temasta bulunan

kaç kişi var? Bu kişilerin kaçı hala
Türkiye'de, kaçı yurtdışında, kaçı
savaş bölgelerinden ülkemize döndü?
Devlet bu kişileri takip ediyor mu,
ediyor ise nasıl ve hangi sistemle
izliyor? Bu sorulara hiçbir kurum
yanıt vermiyor. Yıllardır 'yabancı
terörist savaşçılar' konusu yalnızca
sınır geçişiyle sınırlı ele alındı; oysa
tehlike ülke içinde. Bu nedenle,
Türkiye'nin hem vatandaş hem
yabancı statüsündeki potansiyel IŞİD
sempatizanlarına ilişkin şeffaf bir risk
haritası açıklaması artık bir
zorunluluktur.’’ HABER MERKEZİ
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Eylül ayı enflasyonu TÜİK’e
göre bile çok yüksek çıktı. Piyasa
beklentileri yüzde 2.5
seviyesinde iken, TÜİK
enflasyonu yüzde 3.23 olarak
açıkladı. ENAG’ın yarısı hatta
üçte biri kadar enflasyon
açıklayan TÜİK, ENAG’a yaklaştı.
ENAG’ın enflasyonu da yüzde
3.79 oldu. Artık mızrak çuvala
sığmıyor.

Mehmet Şimşek’in ve Merkez
Bankası’nın başarı ile
çalıştıklarını iddia
ettikleridezenflasyon
programının çalışmadığı bir kez
daha ortaya çıktı. Her defasında
aklı başında tüm iktisatçılar, bu
programın çalışmayacağını
söylediler, her defasında da
Mehmet Şimşek ve Merkez
Bankası, programın başarı ile
çalıştığını iddia etti.

Gelişmekte olan ülkelerde
yıllık yüzde 5 dolayında olan,
enflasyon Türkiye’de TÜİK’e
göre yüzde 33, ENAG’agöre de
yüzde 63 seviyesinde. İki yıl önce
de bu programa başladıklarında
enflasyon TÜİK’e göre yüzde 61
idi (Ekim 2023) Hangi program
çalışıyor da iki yılda enflasyon
yüzde 61’den yüzde 5’lere
inmiyor.

2025 için başlangıçtaki
enflasyon hedefleri yüzde 15 idi,
sonra yüzde 24’e çıkardılar, daha
45 gün önce yılsonu enflasyon
tahminlerini yüzde 25-29 arasına
yükselttiler. Şimdiden anlaşılıyor
ki, yüzde 30-32’nin altına
düşmeyecek.Ama enflasyonla
mücadele etmek için, hükümete
dar gelirlinin, emeklinin, asgari
ücretlinin boğazının sıkılmasını
öneren mektuplar yazıyorlar. 

Başından beri söylediğimiz
şey şu: Artık orta gelirli nüfus
kalmadı. Nüfusun yüzde 70’i
yoksulluk sınırının, yüzde 15’i
açlık sınırın altında. Toplam
yüzde 85 yoksulluk sınırı ve
altında yaşıyor. (Aksoy
Araştırmanın geçtiğimiz hafta
yaptığı araştırma)

Dar gelirlinin, emeklinin zaten
alım gücü düşüyor ve artan bir
talebi yok. Siz bu kesimin talebini
daha da kısarak enflasyonu
düşüreceğinizi sanıyorsunuz.
Defalarca yazdık. Zengin kesime
yüksek faiz veriyorsunuz.
Verdiğiniz faizin bir kısmı dönem
sonunda daha da büyüyen
mevduat olarak geniş tanımlı
para arzını şişiriyor, enflasyonist
baskı yaratıyor. Ama faiz gelirinin
bir kısmı ile zengin daha da
zenginleşiyor ve lüks tüketim
malları ithalatı ve tüketimi artıyor.
Yine enflasyonist baskı oluşuyor.
Sadece bir örnek… Yılın ilk 8
ayında fiyatı 30 milyon ile 100
milyon lira arasında değişen
süper lüks otomobil satışı 4538
adet.  Yazıyı rakamlara
boğmayalım. Genel olarak ara
girdi ithalatı düşüp sanayi
gerilerken, lüks tüketim malları
ithalatı artıyor.

Merkez Bankası, enflasyon
raporunu açıklarken, eğitim
harcamaları ile gıda maddeleri
harcamalarını kontrol
edemediğini belirtiyor. Bahane
olarak eğitim harcamalarındaki
artışı gösteriyor. Değerli bir
iktisatçı arkadaşımız Menekşe
Yılmaz da doğal olarak sormuş.

“14 bin 700 özel okul ve 78
tane de vakıf üniversitesi var.
Eğitim enflasyonu aylık %18,
yıllık %66 ve 3 yıllık %482. 15 bin
eğitim tüccarına bile diş
geçiremeyen, enflasyonu
düşüremez! Asgari ücret
artmasın diye mektup yazan
TCMB, kayıt ücretleri için de
mektup yazsa ya!”

Çalışan program,
dezenflasyon programı değil.
Halkı daha da yoksullaştırıp
servet transferi programı.
Programın ekonomi politiği ise
“Aç bırak itaat etsin, cahil bırak
biat etsin” olarak özetlenebilir.  

Not: Herkes yaz aylarında izin
kullanır. Biz ise Ekim’i bekledik.
Bir süre izin. 

Meriç Köyatası

Eğitim harcamaları
bahane

‘Vicdan hareketi’ne İzmir desteği
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Yıllık 2.9 milyar dolarlık halı
ihracatıyla Çin'den sonra dünya ikincisi
olan Türkiye, halı ihracatını artırmak
için pazarlama faaliyetlerine tam gaz
devam ediyor. Ege Tekstil ve
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği,
Türkiye'nin son 4 yılda yüzde 68'lik
büyümeye ulaşarak 217 milyon dolarlık
ihracat gerçekleştirdiği İngiltere'ye 8 halı
ihracatçısı firmanın katılımıyla Halı
URGE Projesi kapsamında sektörel
ticaret heyeti düzenledi.

‘Pazarda ikinciyiz’
Halı URGE Projesi kapsamında ilk

pazarlama faaliyetlerini 21-24 Nisan
2025 tarihlerinde Birleşik Arap
Emirlikleri'ne başarıyla
gerçekleştirdikleri bilgisini veren Ege
İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı
ve Ege Tekstil ve Hammaddeleri
İhracatçıları Birliği Başkanı Jak
Eskinazi, İngiltere halı pazarında ikinci
büyük tedarikçi ülkenin Türkiye
olduğunu, hedeflerinin Hollanda'yı
geçerek birinci sıraya yükselmek

olduğunu vurguladı.ETHİB üyesi halı
ihracatçısı firmalar için oluşturdukları
ihtiyaç analizi sonrasında İngiltere'nin
hedef pazarlardan biri olarak belirlendiği
bilgisini veren Eskinazi, "Birleşik

Krallık rotasında ilk durak 23 Eylül'de
Harrogate Flooring Show Fuarı oldu. 60
yılı aşkın süredir, İngiltere genelindeki
ve Avrupa bölgesinde yer alan komşu
ülkelerdeki alıcılarla bağlantı kurma,

ürün tedarik etme, ihracat ve ithalat
anlaşmaları yapma fırsatı yaratan
Harrogate Flooring Show Fuarı ziyareti
kapsamında halı ihracatçılarımıza yeni
ticari işbirliği olanakları doğdu" şeklinde
konuştu.

İngiltere Halı URGE Ticaret
Heyeti'ndeki firmaların Londra Ticaret
Müşaviri Zeynep Sezen'in de katıldığı
"İkili İş Görüşmeleri"nde İngiltere'den
firmalarla ikili iş görüşmeleri yaptığının
altını çizen Eskinazi şöyle devam etti:
"İngiltere halı sektörüne ilişkin fiyat
araştırması yapılmasına, kalite
standartları ve nakliye, navlun gibi
lojistik süreçler hakkında detaylı bilgi
alınmasına ve katılımcı firmaların
ihracatlarını artırmaya yönelik somut
adımlar atılmasına olanak sağlandı."

Heyette yer alan firmaların önemli
bir kısmının cami halısı üreticisi olması
nedeniyle Londra Merkez Camii de
ziyaret edildi. Ziyarette cami halısı
ihracat olanakları ve ticari işbirlikleri
değerlendirildi.
HABER MERKEZİ

Türk halıcıları, Birleşik
Krallık’ta ‘zirve’ diyor
EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, İngiltere halı pazarında ikinci büyük tedarikçi ülkenin
Türkiye olduğunu, hedeflerinin Hollanda'yı geçerek ilk sıraya yükselmek olduğunu vurguladı

EGELİ HALI İHRACATÇILARI BU KEZ BİRLEŞİK KRALLIK'A HALI URGE HEYETİ DÜZENLEDİ

Sofralık zeytinde tarihi rekor
Türkiye, 2024/25 sezonunda

sofralık zeytin ihracatında tarihinin en
yüksek döviz gelirini elde etti. İhracat
geliri yüzde 22'lik artışla 209 milyon
dolardan 255 milyon 310 bin dolara
çıktı. Sofralık zeytin ihracatında miktar
bazında 100 bin 884 tonluk satışla
2021/22 sezonundaki 109 bin tonluk
rekorun ardından en yüksek ikinci
seviyeye ulaşıldı.Anadolu'nun 200
milyonu aşan zeytin ağacı, 2024/25
sezonunda 750 bin ton sofralık zeytin
verdi. Türkiye sofralık zeytin
üretiminde tarihinde ilk kez dünya

birincisi oldu. Türkiye, bu bereketin bir
kısmını iç pazarda değerlendirirken,
117 ülkeye ihracat yaparak
milyonlarca sofraya lezzet ve sağlık
taşıdı.Ege Zeytin ve Zeytinyağı
İhracatçıları Birliği Başkanı Emre
Uygun, 2024/25 sezonuna 250 milyon
dolarlık hedefle başladıklarını
belirterek şunları söyledi: "Siyah zeytin
ihracatımız yüzde 19 artışla 162
milyon dolardan 194 milyon dolara
çıktı. Yeşil zeytin ihracatımız ise yüzde
29 yükselerek 47,5 milyon dolardan
61,4 milyon dolara ulaştı. Böylece

hedefimizi aşmanın gururunu
yaşıyoruz." Zeytincilik sektörünün
yoğun bir hasat sürecinde olduğuna
değinen Uygun, "2025/26 sezonu için
sofralık zeytin rekoltesinde geçen
sezona yakın bir tablo bekliyoruz. Son
günlerdeki yağışlar zeytin rekoltesini
ve kaliteyi artıracağına inanıyoruz.
Dünya fiyatlarında toparlanma
öngörülerini de dikkate aldığımızda
2025/26 sezonunda sofralık zeytin
ihracatında 300 milyon dolara
ulaşmayı amaçlıyoruz" şeklinde
konuştu.  HABER MERKEZİ

Denizli sanayisinin rekabet
gücünü ve verimliliğini artırmayı
hedefleyen Denizli Model
Fabrika, 7 Ekim 2025 Salı
günü Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır
tarafından hizmete açılacak.
Denizli sanayisi için önemli bir
projenin açılışını yapacaklarını
kaydeden Denizli Sanayi Odası
(DSO) Başkanı Selim
Kasapoğlu, "Model Fabrika,

Denizli sanayisinin geleceğine
yön verecek bir adım. Bu
merkez, işletmelere verimlilik,
sürdürülebilirlik ve dijital-yeşil
ikiz dönüşüm alanlarında
rehberlik eden eşsiz bir ‘Öğren-
Dönüş’ noktası olarak dikkat
çekiyor. Gerçek üretim
süreçlerinin bire bir yaşandığı
Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm
Merkezi’nde sanayiciler, yalın
üretimden otomasyona,

dijitalleşmeden veri
analitiğine kadar pek çok
alanda uygulamalı deneyim
kazanıyor. Model Fabrika,
yalnızca işletmelerin
süreçlerini iyileştirmekle
kalmıyor, aynı zamanda
Denizli’nin ekonomik
dinamizmine de güçlü bir ivme
kazandırarak bölge sanayisini
geleceğe taşıyor" şeklinde
konuştu. İHA

Denizli Model Fabrika açılıyor

Türk Hava Yolları (THY), iştirak şirketi
AJet ile birlikte bu yıl Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) 2.1
milyon yolcu taşımayı planlıyor.
Türkiye ile KKTC arasında güçlü hava
köprüsünü kuran şirket, haftalık 152
seferle ada yolcularına hizmet veriyor.
Geçen yıl 774 bin yolcu THY, 1 milyon
yolcu ise AJet seferleriyle KKTC'ye
uçtu. Böylece iki şirket KKTC'ye 1
milyon 774 bin yolcu taşıdı. Yılın 9
aylık döneminde THY 467 bin, AJet
ise 972 bin yolcuya hizmet verdi. Bu
yılın sonuna kadar 2.1 milyon
yolcunun adaya ulaştırılması
hedefleniyor.HABER MERKEZİ

KKTC turizmine 
THY desteği

Nazilli Ticaret Odası (NTO),
bölgedeki coğrafi ürünleri
tanıtma amacıyla çalışmalarını
sürdürüyor. Nazilli Ticaret
Odası, dünyanın en büyük
uluslararası gıda fuarlarından
biri kabul edilen ve Almanya'nın
Köln şehrinde düzenlenen
ANUGA Fuarı'nda 2013 yılından
bu yana stant açarak Nazilli'nin
yöresel ürünlerini Avrupa'nın
beğenisine sunuyor. İki yılda bir
yapılan fuara üyelerini götüren
NTO Yönetimi, ihracat yapan
üyelerine destek olmanın yanı
sıra, herhangi bir nedenle
ihracat yapamayan üyelerini de
destekleyerek ihracata
yönlendiriyor. Nazilli Ticaret
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Nuri Arslan, Almanya'da
gerçekleştirilecek olan

Avrupa'nın en büyük gıda fuarı
olan ANUGA'ya üyelerini
götürerek stant açtıklarını ifade
etti. Arslan, "Aydın bölgesinde
yöresel ürünler noktasında NTO
kadar önem veren başka bir
oda yoktur. Biz 2013 yılından
beri Avrupa'nın en büyük fuarı
olan Almanya'nın Köln
kentindeki ANUGA Gıda
Fuarı'na katılan Türkiye'deki tek
odayız. Yeni fırsatlar anlamında
üyelerimizi bu fuara
götürüyoruz. Her seferinde de
en azından bir veya iki firmamız
ihracata başlıyor. Bu da bizim
iftihar kaynağımız. Nazilli Ticaret
Odası olarak yurtiçinde ve
dışında, her platformda
üyelerimizi azami düzeyde
temsil ettiğimize inanıyorum"
dedi. HABER MERKEZİ

Nazilli Ticaret Odası 
ANUGA Fuarı'nda
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Erdoğan'ın Amerika'ya, ABD
Başkanı Donald Trump'a ziyareti
yazımızın ikinci bölümüyle devam
ediyoruz:

Tam 1.4 milyar doları bayıldığımız
halde alamadığımız altı adet F-35 ile
F-16'lar konusunda Trump'ın,
“Üzerinde biraz daha konuşmamız
gerekiyor” tarzı 'kem kümünden'
anlaşılıyor ki, Kongre'nin 'çamura
yatma' ihtimali vardı. Şöyle bir
cevaba da hazırlıklı bulunmak
lazımdı, çünkü karşımızda 'kasaba
kurnazı' tüccar bir Başkan söz
konusuydu; “F-35'leri şimdilik
hangarda tutalım da, F-35'lerin
yarısını, 'lansman' fiyatına verelim
size... Yani F-35'in yarısı F-17.5 eder,
'kanat-gövde' ağırlığından ve geniş
'aviyonik' özelliğinden '%8.57
indirim'e gidersek, yaklaşık F 15.99'a
gelir, yuvarlarsak da F-16 ortaya
çıkar... Bu hesabı, kitabı kongrede
yapar, F 16'larla 'modernizasyon
kitlerini' aradan çıkarırız”

Pinpon topu Mehmet Şimşek
Memlekette, 'arşa' giden

pahalılık, 'ipini koparmış' enflasyona
laf geçirememe, vatandaşın
'gırtlağına' yapışıp, bırakmayan
geçim sıkıntısı, 'dolar çüşmesin'(!)
telaşı, kapıyı tıktıklayan dış borçlar,
'topu diken' orta ölçekli işletmeler,
adresi yurt dışına taşıyan yatırımcılar,
birbirini kovalayan konkordatolar,
'çaresizlikleri' yutan tüketici kredileri,
limitlerine 'omuz atan' kredi kartları,
'Körfez Ülkeleri' ile 'İngiliz Tefeciler'
arasında 'pinpon' topuna dönen
Mehmet yağdı yağmur, çaktı
Şimşek'in 'swap, supap' sarmalına
dolanması gibi her alanda kendini
hissettiren ekonomik buhran varken,
80 milyar dolarlık 225 adet Boing
alımı sözleşmesini, bütçenin
hazmedebilmesi hayli zor
gözüküyordu. 

Belki de tek tesellisi, 'havaya
uçup giden' milyon milyar doların
aksine, bu uçakların envantere
girmesi  olacaktı. Gelecek
Airbus'lardan sonra da, 'filoya
yetmiyor' diye yeni bir 'havalimanı
ihalesi' açılırsa, saşmamak lazımdı!
'Yangın söndürme uçakları' mı?
Önümüz kış... O da bir sonraki
'Amerika Gezisi' ne kalmıştı.                                  

Evlerden Irak, İsrail'e yakın
Basına kapalı 'ikili' görüşmede

Erdoğan, “Dostum Trump, CAATSA
yaptırımlarından, bizim KAAN
uçaklarını,  'motorsuz' uçurmamız
çok zor oluyor; Kongre ,'CAATSA'
yaptırımlarını, artık işimize
'KATMASA' diyorum” şeklinde bir
talepte bulunmuştur herhalde...

'Kasaba tüccarını' aratmayan
Donald Trump, bulmuş bizim Reis
gibi 'yağlı müşteri'... Kaçırır mıydı
hiç? Tezgahın önünde, arkasında ne
varsa çıkarıyordu birer ikişer: “Doğal
gaz var, nükleer enerjimiz mevcut,
'Boing' tavsiye ederim geniş, ferah...
İster F-16... İstersen F-35 olsun...
'Patriot' geldi yeni... Al git dua
edersin... 'Evladiyelik' bunlar...”
ABD Başkanı'nın, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a, Beyaz Saray'da izzet-
ikramda  bulunması, Washington'un
Ankara'dan beklentisinin, tahminlerin
ötesine geçtiğini ortaya koyduğu
gibi, Trump'ın, geçmişe dönük
Reis'e iade-i itibarın göstergesiydi.
Trump'ın, Erdoğan'ın sandalyesini
tutması da belirgin bir örneğiydi
bunun...Ama sağı solu belli mi olurdu
Trump'ın? Sandalyeyi tutar da, tam
otururken, aklına eser, altından
çekerdi de! Trump bu! 'Evlerden Irak,
İsrail'e yakın!   

Mert Ali Başarır

S-400'ler
müzeye (2)

DMU15400 ÜNİTELER İÇİN ANA MOTOR VE APU MONTAJ-
DEMONTAJ İŞLERİ İÇİN HİZMET ALIMI YAPILACAKTIR

TCDD Taşımacılık A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü’nden:
İhale Kayıt No: 2025/1668749
1-İdarenin:

a)Adı: TCDD Taşımacılık A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü (İzmir Satın Alma 
Ve Stok Kontrol Servis Müdürlüğü) 
b)Adresi: Umurbey Mahallesi Şehitler Caddesi 1491 Sokak No:4 Alsancak 
Konak/İzmir
c)Telefon ve Faks Numarası : 0 232 464 31 31/71239 
d)Elektronik Posta Adresi: izmirsatinalma@tcddtasimacilik.gov.tr

2-İhale konusu malzemenin adı ve miktarı: DMU15400 Üniteler İçin Ana Motor ve Apu
Montaj-Demontaj İşleri
3-İhalenin yapılacağı yer: TCDD Taşımacılık A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
4-Yukarıda belirtilen alımımız Yerli İsteklilerden teklif alınmak suretiyle Açık İhale Usulü ile ihaleye
çıkarılmış olup, ihaleye katılabilmek için istenen belgeler ihale dokümanında belirtilmiştir.
5-Tekliflerin TCDD Taşımacılık A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü İhale ve Satın Alma Şefliği’ne
17/10/2025 cuma günü saat 14.30’a kadar verilmiş veya gelmiş olması şarttır.
6-İhale dokümanı TCDD Taşımacılık A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü Satın Alma Ve Stok Kontrol
Servis Müdürlüğü İhale ve Satın Alma Şefliği bürosunda ve Kurumun resmi web sitesi olan
www.tcddtasimacilik.gov.tr adresinde görülebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını
satın almaları zorunlu olup, TCDD Taşımacılık A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü banka hesaplarından
(Vakıfbank - TR910001500158007305403245) (Ziraat Bankası -
TR310001000137791166245019) herhangi birine KDV Dahil 500 TL ihale doküman bedeli yatır-
mak kaydıyla temin edilebilir.
7-Teklif edilen bedelin en az %3’ü oranında geçici teminat verilecektir.   
8-Bu ihale, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü’nün 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3/g
Maddesi Uyarınca Yapacağı Mal ve Hizmet Alımlarında Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında
Yönetmelik hükümlerine tabidir. 
9-Bu ihale, ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 ve 4735 sayılı yasalara tabi
değildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02306433
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Muğla Büyükşehir Belediyesi ve
Menteşe Belediyesi işbirliğiyle
düzenlenen Uluslararası 32. Muğla
Kültür ve Sanat Şenliği kapsamında,
Cumhuriyet Gazetesi’nin kurucusu ve
Muğlalı gazeteci Yunus Nadi
Abalıoğlu adına verilen 80. Yunus
Nadi Ödül Töreni ikinci kez Muğla’da
gerçekleştirildi. 

Ödül törenine, Muğla Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Aras ev
sahipliğinde Menteşe Belediye
Başkanı Gonca Köksal, Yatağan
Belediye Başkanı Mesut Günay,
Cumhuriyet Gazetesi Yazarları Orhan
Bursalı, Hayriye Özlem Yüzak,
Gamze Akdemir, Cumhuriyet Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Mine Esen,
Cumhuriyet Gazetesi Ege Bölge
Temsilcisi Mehmet Şakir Örs, STK
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş
katıldı. 

6 dalda 7 ödül
Cumhuriyet Gazetesi’nin kurucusu

Muğlalı Yunus Nadi anısına verilen
Yunus Nadi Ödülleri, bu yıl 80’inci
kez sahiplerini buldu. Seçici kurul,
toplam 250 yapıt üzerinde yaptığı

değerlendirme sonucunda 6 dalda 7
yapıtı ödüle layık gördü.

Öykü dalında 64,  roman dalında
58,  şiir dalında 47, sosyal bilimler
araştırması dalında 24, karikatür
dalında 23, fotoğraf dalında 34 olmak
üzere toplam 250 yapıtın
değerlendirildiği 80. Yunus Nadi
Ödülleri’ni kazananlar şu isimler oldu;
“Roman” dalında Abdullah Ataşçı,
“Öykü” dalında Kemal Gündüzalp ve
Neşe Koçak, “Sosyal Bilimler
Araştırması” dalında Turan Akıncı,
Cemil Baskın, “Karikatür” dalında
Nuhsal Işın, “Şiir” dalında Nilay Özer.

Cumhuriyet Gazetesi Yazarı
Kemal Işık Kansu konuşmasında
Cumhuriyet’in kurucu değerlerini
yaşatan bir gazete olmanın
sorumluluğunu vurgulayarak,
Türkiye’nin aydınlanma
mücadelesinde Cumhuriyet’in kararlı
yayın çizgisini sürdürdüğünü söyledi.

Gazetenin kültür ve sanat hayatına
yaptığı katkılara değinen Kansu,
Yunus Nadi Ödülleri’nin bu katkıların
en somut örneği olduğunu ifade etti:

“Kurucumuz Yunus Nadi
Abalıoğlu anısına 1946 yılından bu

yana verilen bu ödüller, bugüne dek
kültür ve sanat dünyasının çok sayıda
saygın ismini onurlandırmış,
ülkemizin aydınlanma sürecine önemli
katkılarda bulunmuştur.”

Bu yıl ödüllerin altı farklı dalda
verildiğini hatırlatan Kansu, “Seçici
kurullarımız öykü, roman, şiir, sosyal
bilimler araştırması, karikatür ve
fotoğraf dallarında toplam 250 yapıtı
değerlendirdi, 6 dalda 7 yapıtı ödüle
layık gördü” dedi.

‘Büyük bir onur’
Konuşmasının sonunda, Yunus

Nadi Ödülleri’ne ikinci kez ev
sahipliği yapan Muğla’ya ve Başkan
Ahmet Aras’a teşekkür eden
Kansu,“İki yıldır Yunus Nadi
Ödülleri’ni, Yunus Nadi’nin
memleketi olan Muğla’da
gerçekleştirmemize ev sahipliği yapan
sevgili Cumhuriyet dostu, değerli
Başkan Sayın Ahmet Aras’a, Muğla
Büyükşehir Belediyesi’ne, tüm
belediye çalışanlarına ve demokratik
kitle örgütlerine içten teşekkürlerimizi
sunuyoruz” diye konuştu.

80. Yunus Nadi Ödül Töreninde

konuşan Menteşe Belediye Başkanı
Gonca Köksal Aras Cumhuriyet’in
temel değerlerine ve basın
özgürlüğüne vurgu yaptı.“Yunus
Nadi’nin memleketinde bu ödül
törenine ev sahipliği yapmak bizim
için büyük bir onur ve gurur” dedi.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, Yunus Nadi Ödül
Töreni’nde yaptığı konuşmada,
ödüllerin Muğla’da verilmesinin hem
Yunus Nadi’ye hem Cumhuriyet’in
değerlerine duyulan vefanın bir
göstergesi olduğunu söyledi.

Başkan Aras, törenden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, “Bundan
sonraki yıllarda da bu töreni daha da
büyüterek devam ettirmeyi istiyoruz.
Elbette Cumhuriyet Gazetesi’nin
değerli yöneticileri takdir ederse, biz
her zaman ev sahipliği yapmaya ve bu
töreni güçlendirmeye hazırız” dedi.

Başkan Aras, konuşmasının
sonunda Muğla’daki basın tarihinin bir
müzeyle taçlandırılması gerektiğini,
bunun da kendileri için önemli bir
sorumluluk olduğunu dile getirdi.
HABER MERKEZİ

Genç yetenekleri edebiyat dünyası
ile tanıştırmak, edebiyata yeni eserler
kazandırmak amacıyla Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl
ilki düzenlenen Yusuf Atılgan Roman
Ödülü sonuçlandı. 2025 Yusuf Atılgan
Roman Ödülü’nün sahibi ‘Su Fırtınası’
isimli romanı ile Gönül Çatalcalı oldu. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
edebiyat dünyasına yeni isimler
kazandırmak için çıktığı yolda ilk
sonuçlarını aldı. Bu yıl ilki düzenlenen
Yusuf Atılgan Roman Ödülleri
yarışmasına 104 eser başvuru yaparak,
edebiyat dünyasına katkı sağlandı.
Feyza Hepçilingirler, Halil Şahan, Kemal
Varol, Nedim Gürsel, Hidayet
Karakuş’tan oluşan seçici kurul,
başvuru yapan 104 eser arasından
birinciyi belirledi. 

Birincilik Çatalcalı’nın oldu
Manisa Büyükşehir Belediyesi Yusuf

Atılgan Roman Ödülü’nün, Feyza
Hepçilingirler, Halil Şahan, Kemal Varol,
Nedim Gürsel, Hidayet Karakuş’tan
oluşan seçici kurulu 3 Ekim Perşembe
günü yaptığı çevrimiçi (online) toplantıda
birinciyi belirledi. Dünyanın temel
sorunlarından biri olan susuzluğu,
günümüz feodal ilişkilerinin acımasız

ortamı içinde özgün bir dille yaratarak,
öykü içinde öykü kurgusuyla anlatan
Gönül Çatalcalı’nın ‘Su Fırtınası’ isimli
romanını birinciliğe layık gördü. 

Özel Ödül İnci Aral’ın
Daha önceki çalışmalarından dolayı

edebiyata vermiş olduğu katkılar ve
Yusuf Atılgan Roman Ödülü’ne katılmış
olmasından dolayı da İnci Aral, Seçici
Kurul Özel Ödülü’ne layık görüldü. Aral,
eski değerlerinden kopamamış, yeni
değerleri benimseyememiş insanın
yaşadığı kültürel yırtılma ve bireysel
yabancılaşmayı bir kadın cinayeti
üzerinden anlattığı Verda’nın Ölümü
isimli romanı ile ödüle hak kazandı. 

Ödül Töreni 9 Ekim’de
Merhum Başkan Ferdi Zeyrek

döneminde başlatılan, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim
Dutlulu ile devam eden yarışma
kapsamında seçici kurul tarafından
belirlenen eserler ve sahiplerine ödül
töreni düzenlenecek. 9 Ekim Perşembe
günü Manisa Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu Uğur Mumcu
Sahnesi’nde düzenlenecek ödül
töreninde Gönül Çatalcalı ve İnci Aral
ödüllerini alacak. HABER MERKEZİ

MUĞLA’DA 80. YUNUS NADİ ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

‘Cumhuriyet’in değerlerine 
duyulan vefanın göstergesi’

Yusuf Atılgan Roman
Ödülü sahibini buldu
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T.C.İZMİR
24. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.82442879-2024/43-Ceza Dava Dosyası
02.10.2025

HÜKÜM ÖZETİ
DAVACI :K.H.
MÜŞTEKİ SANIK :MURAT ÇAKIR,
MÜŞTEKİ SANIK :MURAT ÜREK, Hüseyin ve Yahşen oğlu,
23/03/1976 ESLİNGEN/ALMANYA doğumlu, TC Kimlik
No:16585896334
SUÇ :Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma, Hakaret, Tehdit
SUÇ TARİHİ :12/08/2023 , 13/08/2023
Yukarıda açık kimliği yazılı Sanık Murat ÜREK' in yapılan aramalara rağ-
men bulunamadığı adresinin tespiti mümkün olmadığından 7201 Sayılı
Tebligat Kanunun 28, 29, 30 maddeleri gereğince mahkememiz hük-
münün yerel bir gazete ve yerel internet sitelerinden birinde ilanı yoluyla
tebliği, aynı kanunun 30. Maddesi uyarınca gazetenin yayın tarihinden
itibaren 7 gün sonra tebliğin yapılmış sayılacağı, mahkememiz kararına
karşı sanığın 14 gün içinde mahkememize dilekçe vermek veya zabıt
katibine beyanda bulunmak suretiyle istinaf (İzmir Bölge Adliye
Mahkemesi) yolunun açık olduğu ilanen TEBLİĞ OLUNUR.02.10.2025

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02306417

DÜZELTME İLANI - 1
GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

LED ARMATÜR ALIMI İHALE İLANI
IH20255081 ihale numaralı Led Armatür Alımı ile ilgili aşağıdaki 
hususlarda değişiklik yapılmıştır. 
• İdari Şartname Madde 3 son teklif verme tarihi ve saati 16.10.2025
Perşembe saat 14:00 olarak değiştirilmiştir. 
1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No : IH20255081
İhale Konusu/Kapsamı : Led Armatür Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim
Edileceği Yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi :1 Yıl
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres : Üniversite Caddesi No: 57 Bornova 35100 

İzmir – Türkiye   
Tarihi ve Saat : 16/10/2025 Perşembe Günü Saat: 14:00
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım
olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)  
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-
merkezi/i-haleler/guncel-ihale-duyurulari 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02306736

Cumhuriyet Gazetesi’nin kurucusu ve Muğlalı gazeteci Yunus Nadi Abalıoğlu adına verilen 80. Yunus Nadi
Ödül Töreni’ne ev sahipliği yapan Başkan Ahmet Aras, “Ödül törenini büyüterek sürdürmek istiyoruz” dedi

Dile kolay neredeyse kırk beş
yıl oluyor, bir ilçeden çıkıp
gittiğin. Nereye gidersen git,
kopamıyorsun ama oradan.
Sıfırla altı yaş arasını orada
geçirmişsindir. Ki, bu yaş aralığı
karakterinin neredeyse üçte
birini oluşturuyor. Bir şey daha…
Derelerinde yüzdün, mısır
tarlasında çalıştın. Ormandan
yakacak odun taşıdın. Senden
küçük kardeşlerine ağabeylik
yaptın. İlkokulu ortaokulu orada
bitirdin. Arkadaşların oldu.Yeni
yetmeliğindekızlara orada ilgi
duydun.

Ve sonra babanın çalıştığı
orta halli bir kentegidiyorsun.
Köyden bozma bir kasaba değil,
şehir orası… Arkadaşların oluyor
bu kentte de. Solculuğu orada
keşfediyorsun lise yıllarında. Ve
hayatın radikal bir şekilde
değişiyor. Tamam, elbette
kasabadan geldin, oranın
değerlerini taşıyorsun, ancak
devrimcisin de. Ve o ilde senin
gibi konuşmayan insanlar
çoğunlukta. Kırık dökük bir
Türkçe ile olmaz. Türkçe
konuşacaksın. Adam gibi
Türkçe! Böyle talimatlar
veriyorsun kendine. Lisede
edebiyatın, kompozisyonun çok
iyi…Karadenizliler genellikle
konuştukları gibi yazarlar. Oysa
sen öyle değilsin ve hocaların da
şaşırıyor sana. Ne iştir bu diye
sorduklarında solculuk ve kitap
okumak diyorsun.

Sonrası üniversite.
Gazetecilik. Tam da dilini
düzeltmen adam etmen gereken
yer. Konuşmakta tam olmasa da
yazıda adam ediyorsun dilini
yıllar geçip giderken. 40 yılın
veriyorsun bu dünya kentine. Ve
sen oralısın da artık. Peki, sen
gerçekte nerelisin? Neresi ifade
ediyor seni tam olarak? Tonya,
Zonguldak, İstanbul… Hangisi?
O zaman diyorsun ki ben çok
vatanlıyım. Çok iyi değil mi?
Belki de iki hatta üç kere
yabancısın usta ha? Ne dersin?

Ama bütün bunları nasıl
anlatabilirsin ki, “Hemşerim, sen
bizim buralideğilsun gibime
geldi” diyen orta yaşlı çaycı
hemşerine.

“Ben de buralıyım,” diyorsun
kibarca.

Ancak küçük bir sorunum var.
Bu çaycı arkadaş bile “yabancı”
olduğumu anlamışsa, yine o
soru… Kendimi nereye koymam
lazım gelir? Mesela bu adam gibi
buralarda rahatça yaşayıp
gidebilir miydim? İstanbul’da 40
yılda metropol ilişkilerini
içselleştirmiş biri olarak sığabilir
misin buralara?

Bir soru daha… Adam acaba
tipine bakarak mı bu kanıya
vardı, yoksa şivene mi takıldı?
Yok, tipinde sıkıntı yok. Ama
adam gene de haklı… Teşekkür
ediyorsun. İnsanlara nazik
davranıyorsun. Dinliyorsun.
Saygılısın. Yüksek sesle
konuşmuyorsun. Olgun ve
sabırlı birisin. Yeni gelene
meraklı gözlerle bakmıyorsun.
Kendinle ilgilisin sadece.
Taşraya biraz uzak şeyler
bunlar…

Nerelisin sen usta diyorsun
içinden yine. Bir yerli olmak ne
demektir? Ne kadarın oralıdır?
Ne kadarın yabancı? Doğduğun
mu yoksa doyduğun yer mi
vatanındır? Yoksa ikisi de mi
vatandır? Olabilir mi bu, bir insan
iki veya daha yere ait olabilir mi?

Belki de meleziz, hibrit
karakterleriz, hem çok yere aitiz,
hem de hiçbir yere diyerek
yürüyüp gidiyorsun…

Halim Bahadır

“Buralı” değilsek
nereliyiz biz?
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A Milli Erkek Voleybol
Takımı'nın, 9-24 Eylül 2026
tarihlerinde 24 takımın katılımıyla
İtalya, Bulgaristan, Finlandiya ve
Romanya'nın ev sahipliğinde
düzenlenecek 2026 CEV Erkekler
Avrupa Voleybol Şampiyonasındaki
rakipleri belli oldu. İtalya'nın Bari
kentinde gerçekleşen kura çekimine
Türkiye Voleybol Federasyonu
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ ve
TVF Genel Sekreteri Av. Nihal İşçi
katıldı. 

Romanya’da oynanacak
Ay-yıldızlılar kura çekiminin

ardından D Grubu'nda yer aldı.
Milliler, grup aşamasında Romanya,
Letonya, Fransa, Almanya ve
İsviçre ile eşleşti. Türkiye grup
müsabakalarını Romanya'nın Cluj-
Napoca şehrinde oynayacak.

2026 CEV Erkekler Avrupa
Voleybol Şampiyonası'nda gruplar
şöyle:A Grubu: İtalya, İsveç,
Slovenya, Çekya, Yunanistan,

Slovakya, B Grubu: Bulgaristan,
Kuzey Makedonya, Polonya,
Ukrayna, Portekiz, İsrail, C Grubu:
Finlandiya, Estonya, Sırbistan,
Belçika, Hollanda, Danimarka, D
Grubu: Türkiye, Romanya, Letonya,
Fransa, Almanya, İsviçre.  Öte
yandan A Milli Kadın Voleybol
Takımı'nın, 21 Ağustos-6 Eylül
2026 tarihlerinde 24 takımın
katılımıyla Türkiye, Çekya,
Azerbaycan ve İsveç'in ev
sahipliğinde düzenlenecek 2026
CEV Kadınlar Avrupa Voleybol
Şampiyonası'ndaki rakipleri de belli
oldu. 

Türkiye ev sahibi
Milli oyuncu Dilay Özdemir ise

kura çekimini gerçekleştiren
isimlerden biri olarak yer aldı. Ay-
yıldızlılar grup aşamasında A
Grubu'nda yer alacak ve Letonya,
Polonya, Almanya, Slovenya ve
Macaristan ile mücadele edecek.
Türkiye, 2026 CEV Kadınlar

Avrupa Voleybol Şampiyonası'na
üçüncü kez ev sahipliği yapacak.
Türkiye daha önce 2003 ve 2019
yıllarında organizasyona ev sahipliği
yapmıştı. A Milli Kadın Voleybol
Takımı, bu dev organizasyona son
şampiyon apoletiyle
katılacak.2026 CEV
Kadınlar Avrupa
Voleybol
Şampiyonası'nın
Türkiye ayağında
grup etabı, son
16 turu,
çeyrek final,
yarı final ve
final
müsabakaları
oynanacak.
Tüm
müsabakalar,
Sinan Erdem
Spor
Salonu'nda
oynanacak.
İHA

Manisa FK’da
Taşkın üzüntülü

TFF 1'inci Lig'in 9'uncu haftasında
deplasmanda Çorum Futbol
Kulübü'ne 3-1 yenilerek art arda 2'nci
yenilgisini alan Manisa Futbol
Kulübü'nde teknik direktör Taner
Taşkın değerlendirmelerde bulundu.
Üzüntüsünü dile getiren Taşkın,
"Haftalardır zorluk derecesi yüksek
maçlar oynuyoruz. Çorum FK
müsabakası da bunlardan biriydi.
Maçın ilk yarısında sahada
olmadığımızı söyleyebilirim. İkinci yarı
ise gerçek istekli bir takım vardı.
Zamanla  ne kadar iyi bir takım
olduğumuzu herkes görecek"
yorumunu yaptı. HABER MERKEZİ

Altay kötü seriyi
bitirip kazanamadı

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta derbi
maçta Bornova 1877 ile 1-1 berabere
kalan Altay, 22 yıl aradan sonra
sezonun ilk 5 maçında galibiyet yüzü
göremedi. İlk 5 haftada Uşak (D),
Denizli İY (D) ve Eskişehirspor'a
yenilip, Ayvalıkgücü ve Bornova 1877
(D) ile berabere kalan İzmir temsilcisi,
en son 2003-04 sezonunda ilk 5
maçında galip gelememişti. Manisa
19 Mayıs Stadı'nda oynanan Bornova
1877 maçında 44 yaşındaki santrfor
Murat Uluç'un golüyle skora denge
getiren siyah-beyazlılar, sahadan 1
puanla ayrıldı. Altay'ın  santrforuUluç,
Bornova 1877 filelerini havalandırarak
1'inci Lig, 2'nci Lig ve Türkiye
Kupası'ndan sonra 3'üncü Lig'de gol
atan en yaşlı futbolcu unvanını da
eline geçirdi. HABER MERKEZİ

MİLLİ bilardocu Sinem Kökten,
Avrupa Pool Bilardo Şampiyonası

finalinde Yvonne Ullmann-Hybler'i 5-4
mağlup ederek Avrupa şampiyonu oldu.
Hollanda'nın Assen kentinde
düzenlenen Avrupa Pool Bilardo
Şampiyonası'nda milli sporcu Sinem
Kökten, final müsabakasında mücadele
etti. Kadınlar 10 Top finalinde Sinem
Kökten, Almanya'dan Yvonne Ullmann-
Hybler karşısında önemli bir geri dönüşe
imza attı. 4-0 geride olduğu mücadeleyi
iyi bir oyunla çeviren Kökten, rakibini 5-4
mağlup ederek 2'nci kez Avrupa
Şampiyonu oldu. HABER MERKEZİ

Bilardoda Kökten, Avrupa Şampiyonu

BASKETBOL Süper Ligi'nde
sezona Karşıyaka'yı İzmir

derbisinde farklı yenerek başlayan
Aliağa Petkimspor bugün lig ve
EuroLeague'in son şampiyonu
Fenerbahçe Beko'ya konuk olacak.
Ülker Spor Salonu'ndaki maçın hava
atışı saat 19.00'da yapılacak. Ligin ilk
sınavında Tofaş'a son anda 80-78
mağlup olan Fenerbahçe,
EuroLeague'e de çift maç haftasıyla
başlamıştı. Avrupa'da Paris Basketbol'u
evinde 96-77 yenen sarı-lacivertliler,
Litvanya’da ise Zalgiris Kaunas'a 84-81
mağlup oldu. HABER MERKEZİ

Petkim, Fenerbahçe’ye konuk 

A Milli Erkek
Voleybol
Takımı’mız
son dünya
kupasında
başarılı bir
performans ile
çıkış
yakalamıştı.

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta üst üste
Bucaspor 1928 (D), Kepezspor ve
İnegölspor'u (D) yenerek zirve yarışında
iddialı konuma gelen Muğlaspor bugün
7'nci hafta m açında Erbaaspor'la karşı

karşıya gelecek.
Bodrum İlçe
Stadı'nda saat
19.00'da
başlayacak maçta
Muhammed Taha
Onat düdük
çalacak. Oynadığı 5
maçta 3 galibiyet ve
2 beraberlik alarak
namağlup 11 puan
toplayan

Muğlaspor'un teknik direktörü Besim
Durmuş, galibiyet serisini sürdürüp
yollarına devam edeceklerini söyledi.
HABER MERKEZİ

Muğla sahasında
Erbaa’yı ağırlıyor

Ayhancan Güven, 2025 Almanya Binek
Otomobiller Şampiyonası'nın (DTM)
sezon finalinde yarıştı. Manthey EMA
takımı pilotu Ayhancan, Baden-
Württemberg eyaletindeki

Hockenheim'da
bulunan pistte,
şampiyonluk için
mücadele etti.
Temsilcimiz
Ayhancan Güven,
Hockenheimring 2.
sıralama seansını 2.
sırada tamamladı ve
final  öncesi avantaj
elde etti.  Sezonun
final yarışında ise

zafere ulaşan milli pilot, sezonun son
haftasına liderden 15 puan geride girdiği
organizasyonda 2025 yılının şampiyonu
oldu. HABER MERKEZİ

Ayhancan Güven
DTM Şampiyonu
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Voleybolda Avrupa’daki
rakiplerimiz belli oldu

Kaf-Kaf kaçan
fırsata yanıyor
Eskişehir Anadolu'yla yenişemeyen Karşıyaka beraberlikle liderlik koltuğunu tek başına

alma şansını tepti. Ayrıca yeşil kırmızılı takım 5’te 5 ile tarihi bir galibiyet serisini kaçırdı
TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta sezona

4'te 4'le zirve ortağı olarak başladıktan sonra

koltuğu tek başına devralma hedefiyle çıktığı

maçta Eskişehir Anadolu'yla yenişemeyen

Karşıyaka fırsat tepti. Yaklaşık 4 yıl sonra

İzmir Atatürk Stadı'nda oynadığı iç saha

maçına 5 binin üzerinde taraftarının büyük

desteğiyle çıkan Kaf-Kaf, 90 dakikayı golsüz

tamamladı. Geçtiğimiz sezonlarda da ters

gelen rakibi karşısında Kaf Kaf yine galibiyet

almayı başaramadı,  

5'te 5 yapıp sezona tarihi galibiyet

serisiyle başlama şansını kaçıran yeşil-

kırmızılı ekip, rakibini yenemese de

namağlup zirve yarışını sürdürdü. Grupta 5

hafta sonunda yenilgisiz puanını 13 yapan

İzmir temsilcisinde taraftarlar takıma

alkışlarla moral aşıladı. Eskişehir Anadolu

önünde yakaladığı pozisyonları

değerlendiremeyen yeşil kırmızılı takım

aldığı puana razı oldu. Özellikle maç

boyunca hakemin verdiği kararlar büyük

tepki çekti. Karşıyaka’nın iki yarıda da

yakaladığı önemli pozisyonlarda hakemin

penaltı noktasını göstermemesi eleştirilere

neden oldu. Teknik Direktör Burhanettin

Basatemur gol yollarında daha etkili olmaları

gerektiğini ifade ederek, “Üst üste

kazandığımız maçlar oyuncular üzerinde

ister istemez baskı yaratıyor. Namağlup

serimizi sürdürdük ancak iki puan da

kaybettik. Yakaladığımız pozisyonlarda daha

dikkatli olmamız gerekiyor. Eksiklerimizi

tamamlayacağız” diye konuştu. 

Fikstürde 5 maç boyunca İzmir dışına

çıkmayacağı periyottan geçen Karşıyaka

haftaya İzmir Çoruhlu FK'yla karşılaşacak.

Kaf-Kaf, Bornova Stadı’nın bakımda olması

nedeniyle muhtemelen bu mücadeleyi de

Atatürk Stadı’nda gerçekleştirecek. Ardından

ise yeşil kırmızılılar Nazillispor’u yine

sahasında konuk edecek.  

Alsancak Stadı’ndaki zemin

çalışmalarının Altay derbisine kadar

tamamlanması planlanıyor. KSK’nin bu

İzmir içi serisindeki son mücadelesi ise

kendisi gibi zirve mücadelesi veren Uşakspor

ile olacak. Karşıyaka bu maçlardan mümkün

olduğu kadar puan toplayıp zirveye

kurulmak istiyor. HABER MERKEZİ

Karşıyakalı
futbolcular Eskişehir
Anadolu önünde iyi
bir mücadele
sergilemesine
rağmen gol atma
başarısı
gösteremeyince
sahadan beraberlikle
ayrıldı. Burhanettin

Basatemür
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